
ELEKTROINSTALAČNÍ
LIŠTY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ



2 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Všechny lišty, kanály a jejich příslušenství se shodují s direktivami EU.

Všechny lišty, kanály a jejich příslušenství (mimo stínicích kanálů a nosných lišt) se shodují s německou
elektrotechnickou normou.

Elektroinstalační lišty, kanály a příslušenství

Vyrábí se dle ČSN EN 50085-1 (ČSN 37 0010) a dalších souvisejících norem, technických podmínek a schválené dokumentace.
Lišty a kanály vyhovují zkoušce odolnosti proti šíření plamene dle ČSN EN 50085-1 čl. 13 a dle ČSN 33 2312 ed. 2. 
Dle ČSN EN 33 2312 ed. 2 KOPOS KOLÍN a.s. jako výrobce doporučuje montáž na a do stavebních hmot třídy reakce na oheň A1 až F ve smyslu ČSN EN 13501-1.
Jsou odolné proti agresivnímu a chemickému prostředí (viz str. 5-4). Neodolávají UV záření, nejsou vhodné do venkovního prostředí.
Stupeň krytí až IP 40. Krytí IP 40 splňuje lišta osazená příslušným krytem nebo přístrojem s krytím vyšším nebo rovným IP 40. 
Lišty jsou určeny pro instalaci rozvodů malého a nízkého napětí. 
Víka lišt se vyrábí současně s lištami a musí tak být i montována. Všechny lišty mají na dně otvory pro upevnění.
Lišty a příslušenství k lištovým rozvodům jsou standardně dodávány v bílé barvě RAL 9003. Vybrané lišty jsou nabízeny v dalších barvách nebo imitaci dřeva. Po dohodě 
jsou možné i nenabízené barevné odstíny. Odstíny lišt jednotlivých šarží se mohou lišit. 
Lišty se dodávají standardně v délce 2 metry s tolerancí ±0,5% při 20 °C. 
Elektroinstalační lišty (vkládací, hranaté, bezhalogenové) a elektroinstalační kanály s příslušenstvím je možné instalovat do prostorů s nebezpečím výbuchu hořlavých 
plynů a par zóny 2 a s nebezpečím výbuchu hořlavých prachů zóny 22, provedení instalace musí odpovídat požadavkům ČSN 60079-14.
Pro jejich skladování platí ČSN 64 0090.

Lišty vkládací .............................................................................................................................................................................................................................................. 2-5

Lišty zaklapávací ........................................................................................................................................................................................................................................ 2-9

Lišty hranaté ............................................................................................................................................................................................................................................. 2-11

Lišty elegant .............................................................................................................................................................................................................................................. 2-23

Lišty oblé ................................................................................................................................................................................................................................................... 2-27

Lišty rohové .............................................................................................................................................................................................................................................. 2-30

Lišty podlahové ........................................................................................................................................................................................................................................ 2-31

Elektroinstalační kanály, elektroinstalační kanály elegant ................................................................................................................................................................... 2-34

Parapetní kanály ....................................................................................................................................................................................................................................... 2-41

Zásuvkové moduly QUADRO .................................................................................................................................................................................................................. 2-51

Lišty a kanály bezhalogenové ................................................................................................................................................................................................................. 2-53

Příčky ......................................................................................................................................................................................................................................................... 2-63

Stínicí kanály ............................................................................................................................................................................................................................................. 2-65

Přístrojové nosiče a příslušenství ........................................................................................................................................................................................................... 2-66

Nosné lišty ................................................................................................................................................................................................................................................ 2-73

Rozváděčové kanály ................................................................................................................................................................................................................................ 2-74

Piktogramy - legenda

materiál prostor s nebezpečím výbuchu

teplotní odolnost, rozsah použití (°C) stupeň krytí - IP klasifikace

zkouška žhavou smyčkou (°C) mechanická ochrana

třída reakce na oheň podkladového materiálu lišty s ochrannou folií

samozhášivý materiál bezhalogenový materiál

odolnost proti nárazům (J)
velmi nízká = 0,5 J; nízká = 1 J; střední = 2 J barva

vnitřní plocha (mm2) vnější rozměry - šířka, výška (mm)

umožňuje montáž dvojzásuvky vnitřní rozměry - šířka, výška (mm)

rozteč při spojení dvou krabic nebo vícenásobné krabice (mm) vnější průměr (mm)

umožňuje montáž vestavné zásuvky 400 V / 16 A (32 A) balení (m)

výrobky vyráběné z bezolovnatého materiálu

1

4

5

rejstřík

3





4 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

K lištám typu TD jsou určené kryty s typem I2.

Příslušenství k lištám v imitaci dřeva
lišta kryt koncový kryt spojovací kryt ohybový kryt odbočný roh vnitřní roh vnější  kryt koncový levý kryt koncový pravý

LV 18X13_SD 8731_SD 8732_SD 8733_SD 8734_SD 8735_SD 8736_SD - -

LV 18X13_TD 8731_I2 8732_I2 8733_I2 8734_I2 8735_I2 8736_I2 - -

LHD 20X20_I1 8621_I1 8622_I1 8623_I1 8624_I1 8625_I1 8626_I1 - -

LHD 20X20_I2 8621_I2 8622_I2 8623_I2 8624_I2 8625_I2 8626_I2 - -

LHD 20X20_SD 8621_SD 8622_SD 8623_SD 8624_SD 8625_SD 8626_SD - -

LHD 20X20_TD 8621_I2 8622_I2 8623_I2 8624_I2 8625_I2 8626_I2 - -

LHD 40X20_I1 8631_I1 8632_I1 8633_I1 8634_I1 8635_I1 8636_I1 - -

LHD 40X20_I2 8631_I2 8632_I2 8633_I2 8634_I2 8635_I2 8636_I2 - -

LHD 40X20_SD 8631_SD 8632_SD 8633_SD 8634_SD 8635_SD 8636_SD - -

LHD 40X20_TD 8631_I2 8632_I2 8633_I2 8634_I2 8635_I2 8636_I2 - -

LHD 40X40_SD 8641_SD 8642_SD 8643_SD 8644_SD 8645_SD 8646_SD - -

LHD 40X40_TD 8641_I2 8642_I2 8643_I2 8644_I2 8645_I2 8646_I2 - -

LP 35_I1 - - - - 8865_I1 8866_I1 8861 L_I1 8861 P_I1
LP 35_I2 - - - - 8865_I2 8866_I2 8861 L_I2 8861 P_I2
LP 35_SD - - - - 8865_SD 8866_SD 8861 L_SD 8861 P_SD

LP 35_TD - - - - 8865_I2 8866_I2 8861 L_I2 8861 P_I2

1

4

5

rejstřík

3



5ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 45 mm2

LV 11X10

►  Lišty nejmenšího rozměru vyráběné v KOPOS KOLÍN a.s.
►  Vzhledem k rozměrům je dodávána bez příslušenství.

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LV 11X10_HD bílá 2 150 karton 8595057608504 -

LV 11X10_P2 bílá 2 150 karton 8595057690936 samolepicí páska

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu balení odolnost proti nárazům IP krytí prostor s nebezpečím výbuchu

►  Ochrana lišt proti poškození při montáži a dopravě.
►  Ochrana proti zašpinění a poškrábání.
►  Snadno odstranitelná folie po montáži.
►  Hranaté lišty větší než LHD 40X40 včetně mají ochrannou folií 

potažené víko i boky, ostatní lišty s ochranou folií mají potažené 
pouze víko.

Lišty s ochrannou folií

IP 20

1

4

5

re
js

tř
ík

3



6 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 145 mm2850°C

LV 18X13

IP 40

kryt průchodkový

8738

kryt ohybový

8733

kryt odbočný

8734

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
87

32
roh vnitřní

8735

roh vnější
8736

kryt koncový
8731

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí ochranná folie

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu balení

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8731_HB 10 8595057609303
8731_I2 1 8595568906779
8731_SD 1 8595568906762

kryt spojovací

8732_HB 10 8595057610330

8732_I2 1 8595568909213

8732_SD 1 8595568909206

kryt ohybový

8733_HB 10 8595057610392
8733_I2 1 8595568905499
8733_SD 1 8595568905505

kryt odbočný

8734_HB 10 8595057609327
8734_I2 1 8595568909657
8734_SD 1 8595568909640

roh vnitřní

8735_HB 10 8595057610651
8735_I2 1 8595568909633
8735_SD 1 8595568909626

roh vnější

8736_HB 10 8595057609341
8736_I2 1 8595568909619
8736_SD 1 8595568909602

kryt průchodkový

8737_HB 10 8595057612143

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X16 T

kryt průchodkový

8738_HB 10 8595057615311

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X20...

kryt průchodkový

8739_HB 10 8595057611252
8739_I2 1 8595568909107

8739_SD 1 8595568909138
určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28...

kryt průchodkový zvýšený

8739 Z_HB 10 8595057614406

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28... s izolační podložkou PI

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LV 18X13_HC bílá 2 176 folie 8595057601659 bez ochranné folie

LV 18X13_HD bílá 2 70 karton 8595057608511 ochranná folie

LV 18X13_P2 bílá 2 70 karton 8595057690943 samolepicí páska

LV 18X13_SD světlé dřevo 2 70 karton 8595568903068 -

LV 18X13_TD tmavé dřevo 2 70 karton 8595568903075 -

1

4

5

rejstřík

3



7ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 400 mm2850°C IP 40

LV 24X22

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8791_HB 10 8595057651609

kryt spojovací

8792_HB 10 8595057651616

kryt ohybový

8793_HB 10 8595057651623

kryt odbočný

8794_HB 10 8595057651630

roh vnitřní

8795_HB 10 8595057651647

roh vnější

8796_HB 10 8595057651654

kryt průchodkový

8797_HB 10 8595057651661

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28...

kryt průchodkový

8797

kryt ohybový

8793

kryt odbočný

8794
kr

yt
 s

po
jo

va
cí

87
92

roh vnitřní
8795

roh vnější
8796

kryt koncový
8791

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LV 24X22_HC bílá 2 96 folie 8595057601673 bez ochranné folie

LV 24X22_HD bílá 2 40 karton 8595057609532 ochranná folie

LV 24X22_P2 bílá 2 30 karton 8595057690950 samolepicí páska

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí ochranná folie

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu balení

1

4

5

re
js

tř
ík

3



8 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 540 mm2850°C IP 40

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LV 40X15_HD bílá 2 30 karton 8595057609433 ochranná folie

LV 40X15_P2 bílá 2 30 karton 8595057690967 samolepicí páska

LV 40X15

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  V nabídce je též příslušenství pro instalaci přístrojů.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8711_HB 10 8595057608696

kryt spojovací

8714_HB 10 8595057611849

kryt ohybový

8716_HB 10 8595057611559

kryt odbočný

8715_HB 10 8595057610040

roh vnitřní

8713/2_HB 10 8595057610354

roh vnější

8712/2_HB 10 8595057610613

kryt průchodkový zvýšený

8717_HB 10 8595057610620

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X16... s izolační podložkou PI

kryt průchodkový

8719_HB 10 8595057608719

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28...

kryt průchodkový zvýšený

8719 Z_HB 10 8595057614420

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28... s izolační podložkou PI

přístrojový nosič

PN 40X15_HB 10 8595057610569

více informací na str. 2-66

kryt průchodkový

8717

kryt ohybový

8716

kryt odbočný

8715

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
87

14
roh vnitřní

8713/2

roh vnější
8712/2

kryt koncový
8711

přístrojový nosič

PN 40X15

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí ochranná folie

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu balení

1

4

5

rejstřík

3



9ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 140 mm2850°C

LZ 15X12

►  Jedna strana víka je součástí těla lišty, druhá jde jednoduše zaklapnout a je opatřena dvojitým zámkem 
zvyšujícím tuhost lišty a zajišťujícím pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt průchodkový 

8819_HB 10 8595057612679

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28...

kryt odbočný přechodový

8824/41_HB 10 8595057612693

určený pro přechod na lištu 
LP 80X25...kryt odbočný přechodový

8824/41

kryt průchodkový

8819

položka
L

EAN

m m popis

LZ 15X12_HD bílá 2 96 karton 8595057612426

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu

IP 40

1

4

5

re
js

tř
ík

3



10 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LZK 15X12

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 120 mm2850°C

►  Jedna strana zaobleného víka je součástí těla lišty, druhá jde jednoduše zaklapnout a je opatřena dvojitým  
zámkem zvyšujícím tuhost lišty a zajišťujícím pevnější fixaci víka.

►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt průchodkový 

8809_HB 10 8595057612686

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28...

kryt odbočný přechodový

8824/40_HB 10 8595057612709

určený pro přechod na lištu 
LP 80X25...kryt odbočný přechodový

8824/40

kryt průchodkový

8809

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LZK 15X12_HD bílá 2 96 karton 8595057620551 -

LZK 15X12_P2 bílá 2 96 karton 8595057690998 samolepicí páska

IP 40

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu

1

4

5

rejstřík

3



11ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 104 mm2850°C IP 40

LH 15X10

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8681_HB 10 8595057616813

kryt spojovací

8682_HB 10 8595057616806

kryt ohybový

8683_HB 10 8595057616790

kryt odbočný

8684_HB 10 8595057616783

roh vnitřní

8685_HB 10 8595057616776

roh vnější

8686_HB 10 8595057616769

kryt ohybový

8683

kryt odbočný

8684

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

82
roh vnitřní

8685

roh vnější
8686

kryt koncový
8681

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LH 15X10_HC bílá 2 176 folie 8595057616516 bez ochranné folie

LH 15X10_HD bílá 2 128 karton 8595057621374 ochranná folie

LH 15X10_P2 bílá 2 128 karton 8595057690974 samolepicí páska

1

4

5

re
js

tř
ík

3



12 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LHD 17X17

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 190 mm2850°C IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8671_HB 10 8595057616752

kryt spojovací

8672_HB 10 8595057616745

kryt ohybový

8673_HB 10 8595057616738

kryt odbočný

8674_HB 10 8595057616714

roh vnitřní

8675_HB 10 8595057616721

roh vnější

8676_HB 10 8595057616707

kryt ohybový

8673

kryt odbočný

8674

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

72

roh vnitřní
8675

roh vnější
8676

kryt koncový
8671

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 17X17_HC bílá 2 176 folie 8595057616530 bez ochranné folie

LHD 17X17_HD bílá 2 70 karton 8595057619920 ochranná folie

LHD 17X17_P2 bílá 2 70 karton 8595057691001 samolepicí páska

1

4

5

rejstřík

3



13ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 140 mm2850°C

LHD 20X10

IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Produkty v černé barvě (konf. FD a FB) jsou vyrobeny z UV stabilního materiálu a jsou dodávany pouze 

na objednávku.
► Produkty v černé barvě k prodeji od 3.Q/2022.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8921_HB 10 8595057619975

8921_FB ¹ 8595568935182

kryt spojovací

8922_HB 10 8595057619982

8922_FB ¹ 8595568935199

kryt ohybový

8923_HB 10 8595057619999

8923_FB ¹ 8595568935205

kryt odbočný

8924_HB 10 8595057620001

8924_FB ¹ 8595568935212

roh vnitřní

8925_HB 10 8595057620018

8925_FB ¹ 8595568935229

roh vnější

8926_HB 10 8595057620025

8926_FB ¹ 8595568935236

přístrojový nosič QUADRO

PNQ 20X10_HB 82 8595568927194

více informací na str. 2-66

kryt ohybový

8923

kryt odbočný

8924
kr

yt
 s

po
jo

va
cí

89
22

roh vnitřní
8925

roh vnější
8926

kryt koncový
8921

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva ¹ na objednávku

IK06

přístrojový nosič

PNQ 20X10

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 20X10_HD bílá 2 96 karton 8595057620582 ochranná folie

LHD 20X10_P2 bílá 2 96 karton 8595057691018 samolepicí páska

LHD 20X10_FD černá 2 96 karton 8595568935175 ¹ - min. 480 m

1

4

5

re
js

tř
ík

3



14 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LHD 20X20

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 260 mm2850°C IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Produkty v černé barvě (konf. FD a FB) jsou vyrobeny z UV stabilního materiálu a jsou dodávany pouze 

na objednávku.
► Produkty v černé barvě k prodeji od 3.Q/2022.

kryt průchodkový

8629

kryt ohybový

8623

kryt odbočný

8624
kr

yt
 s

po
jo

va
cí

86
22

roh vnitřní
8625

roh vnější
8626

kryt koncový
8621

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva ¹ na objednávku

IK06

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8621_HB 10 8595057609754
8621_I1 1 8595057656734
8621_I2 1 8595057656741

8621_SD 1 8595568909220
8621_FB ¹ 8595568935250

kryt spojovací

8622_HB 10 8595057609778
8622_I1 1 8595057656758
8622_I2 1 8595057656765

8622_SD 1 8595568905437
8622_FB ¹ 8595568935267

kryt ohybový

8623_HB 10 8595057610941
8623_I1 1 8595057656772
8623_I2 1 8595057656789

8623_SD 1 8595568910318
8623_FB ¹ 8595568935274

kryt odbočný

8624_HB 10 8595057610552
8624_I1 1 8595057656796
8624_I2 1 8595057656802

8624_SD 1 8595568910325

8624_FB ¹ 8595568935281

roh vnitřní

8625_HB 10 8595057611825
8625_I1 1 8595057656826
8625_I2 1 8595057656833

8625_SD 1 8595568910332
8625_FB ¹ 8595568935298

roh vnější

8626_HB 10 8595057611214
8626_I1 1 8595057656840
8626_I2 1 8595057656857

8626_SD 1 8595568910349
8626_FB ¹ 8595568935304

kryt průchodkový

8629_HB 10 8595057608535
8629_I1 1 8595568909060
8629_I2 1 8595568909091

8629_SD 1 8595568909121
8629_FB ¹ 8595568936219

určený pro přechod do lištové krabice LK 80X28...

kryt odbočný přechodový

8824/12_HB 10 8595057611191

určený pro přechod na lištu LP 80X25

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 20X20_HC bílá 2 98 folie 8595057608894 bez ochranné folie

LHD 20X20_HD bílá 2 48 karton 8595057609617 ochranná folie

LHD 20X20_P2 bílá 2 48 karton 8595057691025 samolepicí páska

LHD 20X20_I1 bříza růžová 2 24 karton 8595057656659 -

LHD 20X20_I2 dub tmavý 2 24 karton 8595057656666 -

LHD 20X20_SD světlé dřevo 2 48 karton 8595568903044 -

LHD 20X20_TD tmavé dřevo 2 48 karton 8595568903051 -

LHD 20X20_FD černá 2 48 karton 8595568935243 ¹ - min. 480 m

1

4

5

rejstřík

3



15ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 300 mm2850°C

LHD 25X15

IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8691_HB 10 8595057616622

kryt spojovací

8692_HB 10 8595057616615

kryt ohybový

8693_HB 10 8595057616608

kryt odbočný

8694_HB 10 8595057616592

roh vnitřní

8695_HB 10 8595057616585

roh vnější

8696_HB 10 8595057616691

kryt ohybový

8693

kryt odbočný

8694

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

92

roh vnitřní
8695

roh vnější
8696

kryt koncový
8691

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 25X15_HD bílá 2 50 karton 8595057620599 ochranná folie

LHD 25X15_P2 bílá 2 50 karton 8595057691032 samolepicí páska

1

4

5

re
js

tř
ík

3



16 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LHD 25X20

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 400 mm2850°C IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8911_HB 10 8595057616684

kryt spojovací

8912_HB 10 8595057616677

kryt ohybový

8913_HB 10 8595057616660

kryt odbočný

8914_HB 10 8595057616639

roh vnitřní

8915_HB 10 8595057616646

roh vnější

8916_HB 10 8595057616653

kryt ohybový

8913

kryt odbočný

8914

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
89

12

roh vnitřní
8915

roh vnější
8916

kryt koncový
8911

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 25X20_HD bílá 2 40 karton 8595057616844 ochranná folie

LHD 25X20_P2 bílá 2 40 karton 8595057691049 samolepicí páska

1

4

5

rejstřík

3



17ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 480 mm2850°C

LHD 30X25

IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8931_HB 10 8595057633889

kryt spojovací

8932_HB 10 8595057633896

kryt ohybový

8933_HB 10 8595057633902

kryt odbočný

8934_HB 10 8595057633919

roh vnitřní

8935_HB 10 8595057633926

roh vnější

8936_HB 10 8595057633933

kryt ohybový

8933

kryt odbočný

8934

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
89

32

roh vnitřní
8935

roh vnější
8936

kryt koncový
8931

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 30X25_HC bílá 2 50 folie 8595057633858 bez ochranné folie

LHD 30X25_HD bílá 2 48 karton 8595057633872 ochranná folie

LHD 30X25_P2 bílá 2 48 karton 8595057691056 samolepicí páska

1

4

5

re
js

tř
ík

3



18 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 340 mm2850°C

LHD 32X15

IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8601_HB 10 8595057620032

kryt spojovací

8602_HB 10 8595057620049

kryt ohybový

8603_HB 10 8595057620056

kryt odbočný

8604_HB 10 8595057620063

roh vnitřní

8605_HB 10 8595057620070

roh vnější

8606_HB 10 8595057620087

přístrojový nosič QUADRO

PNQ 32X15_HB 80 8595568927187

více informací na str. 2-66

kryt ohybový

8603

kryt odbočný

8604

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

02
roh vnitřní

8605

roh vnější
8606

kryt koncový
8601

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

IK06

přístrojový nosič

PNQ 32X15

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 32X15_HD bílá 2 80 karton 8595057620605 ochranná folie

LHD 32X15_P2 bílá 2 80 karton 8595057691063 samolepicí páska

1

4

5

rejstřík

3



19ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LHD 40X20

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 560 mm2850°C IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Produkty v černé barvě (konf. FD a FB) jsou vyrobeny z UV stabilního materiálu a jsou dodávany pouze 

na objednávku.
► Produkty v černé barvě k prodeji od 3.Q/2022.

kryt průchodkový

8639

kryt ohybový

8633

kryt odbočný

8634

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

32
roh vnitřní

8635

roh vnější
8636

kryt koncový
8631

přístrojový nosič

PN 40X20

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva ¹ na objednávku

IK06

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8631_HB 10 8595057610934
8631_I1 1 8595057656888
8631_I2 1 8595057656895

8631_SD 1 8595568905918
8631_FB ¹ 8595568935328

kryt spojovací

8632_HB 10 8595057609082
8632_I1 1 8595057656901
8632_I2 1 8595057656918

8632_SD 1 8595568909909
8632_FB ¹ 8595568935335

kryt ohybový

8633_HB 10 8595057609020
8633_I1 1 8595057656925
8633_I2 1 8595057656932

8633_SD 1 8595568905833
8633_FB ¹ 8595568935342

kryt odbočný

8634_HB 10 8595057608658
8634_I1 1 8595057656949
8634_I2 1 8595057656956

8634_SD 1 8595568905444
8634_FB ¹ 8595568935359

roh vnitřní

8635_HB 10 8595057609105
8635_I1 1 8595057656963
8635_I2 1 8595057656970

8635_SD 1 8595568909961
8635_FB ¹ 8595568935366

roh vnější

8636_HB 10 8595057610811
8636_I1 1 8595057656987
8636_I2 1 8595057656994

8636_SD 1 8595568909183
8636_FB ¹ 8595568935373

kryt průchodkový

8639_HB 10 8595057608672
8639_I1 1 8595568909084
8639_I2 1 8595568909114
8639_SD 1 8595568909145
8639_FB ¹ 8595568936226

určený pro přechod do lištové krabice LK 80X28...

přístrojový nosič
PN 40X20_HB 10 8595057610583
PN 40X20_I1 1 8595057657021
PN 40X20_I2 1 8595057657038
PN 40X20_SD 1 8595568910370

více informací na str. 2-66

přístrojový nosič QUADRO

PNQ 40X20_HB 66 8595568927200

více informací na str. 2-66

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 40X20_HC bílá 2 70 folie 8595057610163 bez ochranné folie

LHD 40X20_HD bílá 2 24 karton 8595057610170 ochranná folie

LHD 40X20_P2 bílá 2 24 karton 8595057666023 samolepicí páska

LHD 40X20_I1 bříza růžová 2 12 karton 8595057656673 -

LHD 40X20_I2 dub tmavý 2 12 karton 8595057656680 -

LHD 40X20_SD světlé dřevo 2 24 karton 8595568903082 -

LHD 40X20_TD tmavé dřevo 2 24 karton 8595568903099 -

LHD 40X20_FD černá 2 24 karton 8595568935311 ¹ - min. 240 m

přístrojový nosič

PNQ 40X20
1

4

5

re
js

tř
ík

3



20 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8641_HB 10 8595057611023
8641_I2 1 8595568905482

8641_SD 1 8595568905475
8641_FB ¹ 8595568935397

kryt spojovací

8642_HB 10 8595057611931
8642_I2 1 8595568905536

8642_SD 1 8595568905529
8642_FB ¹ 8595568935403

kryt ohybový

8643_HB 10 8595057611986
8643_I2 1 8595568905826

8643_SD 1 8595568905819
8643_FB ¹ 8595568935410

kryt odbočný

8644_HB 10 8595057612020
8644_I2 1 8595568909893

8644_SD 1 8595568909886
8644_FB ¹ 8595568935427

roh vnitřní

8645_HB 10 8595057613157
8645_I2 1 8595568909978

8645_SD 1 8595568909985
8645_FB ¹ 8595568935434

roh vnější

8646_HB 10 8595057614055
8646_I2 1 8595568910042

8646_SD 1 8595568910035
8646_FB ¹ 8595568935441

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 1300 mm2850°C

LHD 40X40

IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Produkty v černé barvě (konf. FD a FB) jsou vyrobeny z UV stabilního materiálu a jsou dodávany pouze 

na objednávku.
► Produkty v černé barvě k prodeji od 3.Q/2022.

kryt ohybový

8643

kryt odbočný

8644

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

42

roh vnitřní
8645

roh vnější
8646

kryt koncový
8641

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva ¹ na objednávku

IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 40X40_HA bílá 3 45 folie 8595057651685 bez ochranné folie

LHD 40X40_HC bílá 2 30 folie 8595057651678 bez ochranné folie

LHD 40X40_HD bílá 2 20 karton 8595057651692 ochranná folie

LHD 40X40_P2 bílá 2 20 karton 8595057666030 samolepicí páska

LHD 40X40_SD světlé dřevo 2 20 karton 8595568903105 -

LHD 40X40_TD tmavé dřevo 2 20 karton 8595568903112 -

LHD 40X40_FD černá 2 20 karton 8595568935380 ¹ - min. 240 m

1

4

5

rejstřík

3



21ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 770 mm2850°C

LHD 50X20

►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Tři varianty - bez přepážky, s jednou přepážkou, se dvěmi přepážkami.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8991_HB 10 8595568922380

kryt spojovací

8992_HB 10 8595568922397

kryt ohybový

8993_HB 10 8595568922403

kryt odbočný

8994_HB 10 8595568922410

roh vnitřní

8995_HB 10 8595568922427

roh vnější

8996_HB 10 8595568922434

kryt ohybový

8993

kryt odbočný

8994

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
89

92

roh vnitřní
8995

roh vnější
8996

kryt koncový
8991

LHD 50X20/1 - jedna přepážka LHD 50X20/2 - dvě přepážky

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 50X20_HD bílá 2 32 karton 8595568922458 bez přepážky

LHD 50X20/1_HD bílá 2 32 karton 8595568923530 jedna přepážka

LHD 50X20/2_HD bílá 2 32 karton 8595568923547 dvě přepážky

IP 40 IK06

1

4

5

re
js

tř
ík

3



22 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 1870 mm2850°C

LH 60X40

IP 40

►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Možnost vložení příčky PEKD 40.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.
►  Produkty v černé barvě (konf. FD a FB) jsou vyrobeny z UV stabilního materiálu a jsou dodávany pouze 

na objednávku.
► Produkty v černé barvě k prodeji od 3.Q/2022.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8651_HB 10 8595057614109

8651_FB ¹ 8595568935465

kryt spojovací

8652_HB 10 8595057613256

8652_FB ¹ 8595568935472

kryt ohybový

8653_HB 10 8595057614284

8653_FB ¹ 8595568935489

kryt ohybový oblý

8653R_HB 2 8595057698598

8653R_FB ¹ 8595568935526

kryt odbočný

8654_HB 10 8595057613270

8654_FB ¹ 8595568935496

kryt odbočný oblý

8654R_HB 2 8595057698604

8654R_FB ¹ 8595568935533

roh vnitřní (stavitelný)

8655_HB 10 8595057614260

8655_FB ¹ 8595568935502

roh vnější (stavitelný)

8656_HB 10 8595057614246

8656_FB ¹ 8595568935519

rozpěrka

RLH 60X40_HB 100 8595057610385

přepážka

PEKD 40_-C 20 m 8595057690448

více informací na str. 2-63

kryt ohybový oblý

8653R

kryt odbočný oblý

8654R

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

52

roh vnitřní
8655

roh vnější
8656

kryt koncový
8651

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva ¹ na objednávku

IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LH 60X40_HC bílá 2 24 folie 8595057610446 bez ochranné folie

LH 60X40_HD bílá 2 16 karton 8595057610491 ochranná folie

LH 60X40_P2 bílá 2 16 karton 8595057666047 samolepicí páska

LH 60X40_FD černá 2 16 karton 8595568935458 ¹ - min. 160 m

1

4

5

rejstřík

3



23ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 500 mm2850°C

LE 40

►  Elegantní tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu.
►  Nemontuje se na podlahu, není určena k zátěži šlapáním.
►  Možnost vložení přístrojového nosiče.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8751_HB 2 8595057622166

kryt spojovací

8752_HB 2 8595057622173

kryt ohybový

8753_HB 2 8595057622180

kryt odbočný

8754_HB 2 8595057622197

roh vnitřní

8755_HB 2 8595057622203

roh vnější

8756_HB 2 8595057622210

kryt průchodkový

8757_HB 2 8595057622227

určený pro přechod do lištové krabice
LK 80X28...

přístrojový nosič

PNE 40 2Z_HB 10 8595057652347

více informací na str. 2-67

kryt ohybový

8753

kryt průchodkový

8757

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
87

52

roh vnější
8756

kryt koncový

8751

kryt odbočný8754

přístrojový nosič
PNE 40 2Z

roh vnitřní

8755

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LE 40_HD bílá 2 24 karton 8595057620827 ochranná folie

IP 40

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky

1

4

5

re
js

tř
ík

3



24 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LE 60

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 380; 380 mm2850°C IP 40

►  Elegantní tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu.
►  Nemontuje se na podlahu, není určena k zátěži šlapáním.
►  Možnost vložení přístrojového nosiče.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8761_HB 2 8595057622296

kryt spojovací

8762_HB 2 8595057622302

kryt ohybový

8763_HB 2 8595057622319

kryt odbočný

8764_HB 2 8595057622326

roh vnitřní

8765_HB 2 8595057622333

roh vnější

8766_HB 2 8595057622340

přístrojový nosič

PNE 60X20_HB 10 8595057627475

více informací na str. 2-67

přístrojový nosič pro dvojzásuvku

PNE 60X20 2Z_HB 10 8595057627482

více informací na str. 2-67

kryt ohybový

8763

roh vnitřní

8765

kryt odbočný8764

roh vnější
8766

kryt koncový

8761

kryt spojovací
8762

přístrojový nosič
PNE 60X20

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LE 60_HD bílá 2 18 karton 8595057620889 ochranná folie

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky

1

4

5

rejstřík

3



25ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LE 80

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 420; 420 mm2850°C IP 40

►  Elegantní tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu.
►  Nemontuje se na podlahu, není určena k zátěži šlapáním.
►  Možnost vložení přístrojového nosiče.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8771_HB 2 8595057621923

kryt spojovací

8772_HB 2 8595057621930

kryt ohybový

8773_HB 2 8595057621947

kryt odbočný

8774_HB 2 8595057621961

roh vnitřní

8775_HB 2 8595057621954

roh vnější

8776_HB 2 8595057621978

rozpěrka

RLE 80_HB 10 8595057624702

přístrojový nosič

PNE 80X20_HB 10 8595057624689

více informací na str. 2-67

kryt ohybový

8773

kryt odbočný8774

kryt spojovací
8772

roh vnitřní
8775

roh vnější
8776

kryt koncový

8771

přístrojový nosič
PNE 80X20

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LE 80_HD bílá 2 20 karton 8595057620940 ochranná folie

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



26 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LE 100

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 380; 340; 380 mm2850°C

Instalace systému lišt elegant LE

IP 40

►  Elegantní tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu.
►  Nemontuje se na podlahu, není určena k zátěži šlapáním.
►  Možnost vložení přístrojového nosiče.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8781_HB 2 8595057622234

kryt spojovací

8782_HB 2 8595057622241

kryt ohybový

8783_HB 2 8595057622258

kryt odbočný

8784_HB 2 8595057622265

roh vnitřní

8785_HB 2 8595057622272

roh vnější

8786_HB 2 8595057622289

rozpěrka

RLE 100_HB 10 8595057624696

přístrojový nosič

PNE 100X20_HB 10 8595057624672

více informací na str. 2-67

kryt ohybový

8783

přístrojový nosič
PNE 100X20

kryt odbočný8784

roh vnitřní
8785

roh vnější
8786

kryt koncový

8781

kryt spojovací
8782

rozpěrka
RLE 100

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LE 100_HD bílá 2 16 karton 8595057621008 ochranná folie

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky

1

4

5

rejstřík

3



27ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Příslušenství

položka balení EAN

kryt ohybový

8833_HB 2 8595057655218
8833_KB 2 8595057656505
8833_LB 2 8595057662230

kryt odbočný přechodový 

8824/43_HB 10 8595057634008

určený pro přechod na podlahovou
lištu LP 80X25

kryt odbočný

8834_HB 2 8595057655225
8834_KB 2 8595057656512
8834_LB 2 8595057662247

kryt průchodkový

8837_HB 2 8595057617131
8837_KB 2 8595057656543
8837_LB 2 8595057662254

určený pro přechod do lištové krabice LK 80X28...

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J - konf. HD, P2
2 J - konf. KD, LD, L2

65; 65 mm2850°C

LO 35

IP 40

►  Určena k montáži na podlahu.
►  Možnost zatížení běžným provozem v bytech i kancelářích.

kry
t o

hybový

8833 kryt odbočný
8834

kryt odbočný přechodový na LP 80X25
8824/43

kryt průchodkový
8837

IK07

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LO 35_HD bílá 2 60 karton 8595057619937 ochranná folie

LO 35_P2 bílá 2 60 karton 8595568902818 samolepicí páska

LO 35_KD světle šedá 2 60 karton 8595057656499 -

LO 35_LD tmavě šedá 2 60 karton 8595057662193 -

LO 35_L2 tmavě šedá 2 60 karton 8595057668942 samolepicí páska

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu mechanická ochrana

1

4

5

re
js

tř
ík

3



28 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Příslušenství

položka balení EAN

kryt ohybový

8843_HB 2 8595057654969
8843_KB 2 8595057656529
8843_LB 2 8595057662261

kryt odbočný přechodový 

8824/44_HB 10 8595057634015

určený pro přechod na lištu LP 80X25

kryt odbočný

8844_HB 2 8595057654976
8844_KB 2 8595057656536
8844_LB 2 8595057662278

kryt průchodkový

8847_HB 2 8595057615793
8847_KB 2 8595057656550
8847_LB 2 8595057662285

určený pro přechod do lištové krabice LK 80X28...

LO 50

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 60; 180; 60 mm2850°C IP 40

►  Určena k montáži na podlahu.
►  Možnost zatížení běžným provozem v bytech i kancelářích.

kry
t o

hybový

8843 kryt odbočný
8844

kryt odbočný přechodový na LP 80X25
8824/44

kryt průchodkový
8847

IK07

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LO 50_HD bílá 2 32 karton 8595057619944 ochranná folie

LO 50_P2 bílá 2 32 karton 8595057689190 samolepicí páska

LO 50_KD světle šedá 2 32 karton 8595057621404 -

LO 50_LD tmavě šedá 2 32 karton 8595057662216 -

LO 50_L2 tmavě šedá 2 32 karton 8595057668959 samolepicí páska

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu mechanická ochrana

0,5 J - konf. HD, P2
2 J - konf. KD, LD, L2

1

4

5

rejstřík

3



29ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Příslušenství

položka balení EAN

kryt ohybový

8873_HB 2 8595057656604

8873_KB 2 8595057656611

8873_LB 2 8595057662292

kryt odbočný

8874_HB 2 8595057656628
8874_KB 2 8595057656635
8874_LB 2 8595057662308

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 170; 360; 170 mm2850°C

LO 75

IP 40

►  Určena k montáži na podlahu.
►  Možnost zatížení běžným provozem v bytech i kancelářích.

kryt odbočný

8874

kryt ohybový

8873

IK07

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LO 75_HD bílá 2 28 karton 8595057656574 ochranná folie

LO 75_P2 bílá 2 28 karton 8595568902405 samolepicí páska

LO 75_KD světle šedá 2 28 karton 8595057656598 -

LO 75_LD tmavě šedá 2 28 karton 8595057662223 -

LO 75_L2 tmavě šedá 2 28 karton 8595057668966 samolepicí páska

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu mechanická ochrana

0,5 J - konf. HD, P2
2 J - konf. KD, LD, L2

1

4

5

re
js

tř
ík

3



30 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 560 mm2850°C

LR 30

►  Určená k montáži do rohu mezi podlahu a stěnu místnosti, mezi dvě stěny nebo stěnu a strop.
►  Délka přizpůsobena standardní výšce místností.
►  Hrany víka s měkčeným přístřikem pro lepší přilnutí k podkladu.
►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

roh vnitřní

8855_HB 5 8595057634039

roh vnitřní (přístup ze tří stran)

8855/3_HB 5 8595057634022

roh vnější

8856_HB 10 8595057634046

roh vnitřní 
(přístup ze tří stran)

8855/3

roh vnější
8856

roh vnitřní
8855

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LR 30_HB bílá 2,6 26 karton 8595057615908 ochranná folie

IP 40

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu ochranná folie

4
5

6
3

1

4

5

rejstřík

3



31ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 450; 520; 400 mm2850°C

LP 80X25

IP 40

►  Určená k montáži do rohu mezi podlahu a stěnu místnosti.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový levý

8821 L_HB 10 8595057611337

kryt koncový pravý

8821 P_HB 10 8595057611313

kryt spojovací

8822_HB 10 8595057611108

roh vnitřní

8825_HB 10 8595057611719

roh vnější

8826_HB 10 8595057611283

kryt odbočný přechodový

8824/12_HB 10 8595057611191

pro přechod na lištu LHD 20X20

kryt odbočný přechodový

8824/40_HB 10 8595057612709

pro přechod na lištu LZK 15X12

kryt odbočný přechodový

8824/41_HB 10 8595057612693

pro přechod na lištu LZ 15X12

kryt odbočný přechodový

8824/43_HB 10 8595057634008

pro přechod na lištu LO 35

kryt odbočný přechodový

8824/44_HB 10 8595057634015

pro přechod na lištu LO 50

kryt ohybový přechodový levý

8823/13 L_HB 10 8595057611467

pro přechod na lištu LHD 40X20

kryt ohybový přechodový pravý

8823/13 P_HB 10 8595057611481

pro přechod na lištu LHD 40X20

přístrojový nosič

PN 80X25_HB 10 8595057611443
PN 80X25 2Z_HB 10 8595057611399
více informací na str. 2-68

kr
yt

 k
on

co
vý

88
21

 L

kryt odbočný přechodový

na LHD 20X20

8824/12

kr
yt

 o
hy

bo
vý

 p
ře

ch
od

ov
ý 

na
 L

H
D

 4
0X

20
88

23
/1

3 
P

roh vnější
8826

roh vnitřní
8825

přístrojový nosič
PN 80X25

přístrojový nosič
PN 80X25 2Z

kryt odbočný přechodový
na LO 35
8824/43

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LP 80X25_HD bílá 2 16 karton 8595057609471 ochranná folie

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky

1

4

5

re
js

tř
ík

3



32 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 450; 520; 400 mm2850°C

LPK 80X25

IP 40

►  Určená k montáži do rohu mezi podlahu a stěnu místnosti.
►  Opatřena drážkou pro zasunutí koberce.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový levý

8821 L_HB 10 8595057611337

kryt koncový pravý

8821 P_HB 10 8595057611313

kryt odbočný přechodový

8824/12_HB 10 8595057611191

pro přechod na lištu LHD 20X20

kryt odbočný přechodový

8824/40_HB 10 8595057612709

pro přechod na lištu LZK 15X12

kryt odbočný přechodový

8824/41_HB 10 8595057612693

pro přechod na lištu LZ 15X12

kryt odbočný přechodový

8824/43_HB 10 8595057634008

pro přechod na lištu LO 35

kryt odbočný přechodový

8824/44_HB 10 8595057634015

pro přechod na lištu LO 50

kryt ohybový přechodový levý

8823/13 L_HB 10 8595057611467

pro přechod na lištu LHD 40X20

kryt ohybový přechodový pravý

8823/13 P_HB 10 8595057611481

pro přechod na lištu LHD 40X20

přístrojový nosič

PN 80X25_HB 10 8595057611443
PN 80X25 2Z_HB 10 8595057611399

více informací na str. 2-68

kr
yt

 k
on

co
vý

 8
82

1 
L

kr
yt

 o
hy

bo
vý

 p
ře

ch
od

ov
ý 

na
 L

H
D

 4
0X

20
88

23
/1

3 
P

přístrojový nosičPN 80X25

položka
L

EAN

m m popis

LPK 80X25_HD bílá 2 16 karton 8595057616318

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky

1

4

5

rejstřík

3



33ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový levý

8861 L_HB 10 8595057634053
8861 L_I1 1 8595057669291
8861 L_I2 1 8595057669314
8861 L_SD 1 8595568905543

kryt koncový pravý

8861 P_HB 10 8595057638792
8861 P_I1 1 8595057669246
8861 P_I2 1 8595057669321
8861 P_SD 1 8595568905550

roh vnitřní

8865_HB 10 8595057634060
8865_I1 1 8595057669253
8865_I2 1 8595057669338

8865_SD 1 8595568905567

roh vnější

8866_HB 10 8595057634077
8866_I1 1 8595057669307
8866_I2 1 8595057669345

8866_SD 1 8595568905512

přístrojový nosič
PNLP 35 2Z_HB 10 8595057655041
PNLP 35 2Z_I1 1 8595057669239
PNLP 35 2Z_I2 1 8595057669352
PNLP 35 2Z_SD 1 8595568910387

více informací na str. 2-67

přístrojový nosič QUADRO

PNQ LP 35_HB 80 8595568927378

více informací na str. 2-66
30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 350 mm2850°C

LP 35

IP 40

►  Určená k montáži do rohu mezi podlahu a stěnu místnosti.
►  Hrana s měkčeným přístřikem pro lepší přilnutí k podkladu.
►  Vhodná pro použití k plovoucím podlahám.

kr
yt

 k
on

co
vý

 le
vý

88
61

 L

přístrojový nosič 
PNLP 35 2Z

roh vnější
8866

roh vnitřní
8865 kr

yt
 k

on
co

vý
 p

ra
vý

88
61

 P

přístrojový nosič 

PNQ LP 35

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LP 35_HD bílá 2 20 karton 8595057615977 ochranná folie

LP 35_I1 bříza růžová 2 20 karton 8595057667877 -

LP 35_I2 dub tmavý 2 20 karton 8595057667884 -

LP 35_SD světlé dřevo 2 20 karton 8595568903761 -

LP 35_TD tmavé dřevo 2 20 karton 8595568903778 -

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky

1

4

5

re
js

tř
ík

3



34 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 2430 mm2850°C

EKD 80X40

IP 40

►  Je určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky PEKD 40.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost kanálu a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8501_HB 2 8595057690462

kryt spojovací

8502_HB 2 8595057690479

kryt ohybový

8503_HB 2 8595057690486

kryt odbočný

8504_HB 2 8595057690493

kryt odbočný přechodový

8504/EKD_HB 2 8595057690523

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8505_HB 2 8595057690509

roh vnější (stavitelný ±10°)

8506_HB 2 8595057690516

rozpěrka

REKO 80X40_HB 100 8575057690691

přepážka

PEKD 40_-C 20 m 8595057690448

více informací na str. 2-63

kryt ohybový

8503

kryt odbočný

8504

kryt spojovací
8502

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8505

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8506

kryt koncový
8501

kryt odbočný 
přechodový

8584 
(EKD 120X40)

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí ochranná folie

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu balení

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKD 80X40_HC bílá 2 20 folie 8595057697591 bez ochranné folie

EKD 80X40_HD bílá 2 10 karton 8595057690455 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



35ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 3010 mm2850°C

EKD 100X40

IP 40

►  Je určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky PEKD 40.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost kanálu a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8511_HB 2 8595057690547

kryt spojovací

8512_HB 2 8595057690554

kryt ohybový

8513_HB 2 8595057690561

kryt odbočný

8514_HB 2 8595057690578

kryt odbočný přechodový

8514/EKD_HB 2 8595057690608

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8515_HB 2 8595057690585

roh vnější (stavitelný ±10°)

8516_HB 2 8595057690592

rozpěrka

REKO 100X40_HB 100 8575057690707

přepážka

PEKD 40_-C 20 m 8595057690448

více informací na str. 2-63

kryt ohybový

8513

kryt odbočný

8514

kryt spojovací
8512

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8515

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8516

kryt koncový
8511

100

4
0

kryt odbočný 
přechodový 8504  

(EKD 80X40)

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí ochranná folie

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu balení

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKD 100X40_HD bílá 2 8 karton 8595057690530 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



36 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 4000 mm2850°C

EKD 120X40

IP 40

►  Je určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky PEKD 40.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost kanálu a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8581_HB 2 8595057690622

kryt spojovací

8582_HB 2 8595057690639

kryt ohybový

8583_HB 2 8595057690646

kryt odbočný

8584_HB 2 8595057690653

kryt odbočný přechodový

8584/EKD_HB 2 8595057690684

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8585_HB 2 8595057690660

roh vnější (stavitelný ±10°)

8586_HB 2 8595057690677

rozpěrka

REKO 120X40_HB 100 8595057690714

přepážka

PEKD 40_-C 20 m 8595057690448

více informací na str. 2-63

kryt ohybový

8583

kryt odbočný

8584

kryt spojovací
8582

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8585

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8586

kryt koncový
8581

kryt odbočný 

přechodový

8514 
(EKD 100X40)

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí ochranná folie

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu balení

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKD 120X40_HC bílá 2 20 folie 8595057699328 bez ochranné folie

EKD 120X40_HD bílá 2 8 karton 8595057690615 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



37ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 2600 mm2850°C

EKE 60X60

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha prostor s nebezpečím výbuchu barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál IP krytí balení

ochranná folie

IP 20

►  Je určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky PEKE 60 a PKS 70/60.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.
►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8541_HB 2 8595057622005

kryt spojovací

8542_HB 2 8595057622012

kryt ohybový

8543_HB 2 8595057622029

kryt odbočný

8544_HB 2 8595057622036

roh vnitřní

8545_HB 2 8595057622043

roh vnější

8546_HB 2 8595057622050

rozpěrka

REKE 60_HB 9 8595057626416

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079

více informací na str. 2-63

přepážka

PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364

více informací na str. 2-64

kryt ohybový

8543

kryt odbočný
8544

kryt spojovací
8542

roh vnitřní
8545

roh vnější
8546

kryt koncový
8541

rozpěrka
REKE 60

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKE 60X60_HD bílá 2 18 karton 8595057620766 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



38 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

EKE 100X60

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 4600 mm2850°C

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha prostor s nebezpečím výbuchu barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál IP krytí balení

ochranná folie

IP 20

►  Je určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky nebo stínícího kanálu.
►  Možnost vložení přístrojové krabice a následné montáže běžných typů přístrojů.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.
►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8551_HB 2 8595057622418

kryt spojovací

8552_HB 2 8595057622425

kryt ohybový

8553_HB 2 8595057622432

kryt odbočný

8554_HB 2 8595057622449

roh vnitřní

8555_HB 2 8595057622456

roh vnější

8556_HB 2 8595057622463

rozpěrka

REKE 100_HB 9 8595057626409

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

přístrojová krabice

KP EKE_HB 10 8595057621732

více informací na str. 2-69

přístrojová podložka

8550-11_HB 2 8595057646667
8550-12_HB 2 8595057646674
8550-13_HB 2 8595057646681

více informací na str. 2-71

kryt ohybový
8553

roh vnitřní
8555

kryt spojovací
8552

roh vnější
8556

kryt koncový
8551

přístrojová podložka
8550-11

kryt odbočný
8554

stínicí kanál SK 40X33
příchytka stínicího kanálu PSK 1
rozpěrka REKE 100

přístrojová krabice KP EKE

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKE 100X60_HD bílá 2 8 karton 8595057620735 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



39ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

EKE 140X60

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 7000 mm2850°C

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha bezolovnatý materiál barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky prostor s nebezpečím výbuchu balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům pro montáž vestavné zásuvky IP krytí ochranná folie

IP 20

►  Je určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky nebo stínícího kanálu.
►  Možnost vložení přístrojové krabice a následné montáže běžných typů přístrojů.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.
►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8561_HB 2 8595057622470

kryt spojovací

8562_HB 2 8595057622487

kryt ohybový

8563_HB 2 8595057622494

kryt odbočný

8564_HB 2 8595057622500

roh vnitřní

8565_HB 2 8595057622517

roh vnější

8566_HB 2 8595057622524

rozpěrka

REKE 140_HB 9 8595057626393

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

přístrojová krabice, přístrojový nosič

KP EKE_HB 10 8595057621732
PN EKE_S 1 8595057658028

více informací na str. 2-69

přístrojová podložka

8560-11_HB 2 8595057646698
8560-12_HB 2 8595057646704
8560-13_HB 2 8595057646711

více informací na str. 2-71

kryt ohybový
8563

roh vnitřní
8565

kryt spojovací
8562

roh vnější
8566

kryt koncový
8561

přístrojová podložka
8560-11kryt odbočný

8564

stínicí kanál SK 40X33
příchytka stínicího kanálu PSK 1
rozpěrka REKE 140

přístrojová krabice KP EKE

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKE 140X60_HD bílá 2 6 karton 8595057620704 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



40 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 2 J 9000 mm2850°C

EKE 180X60

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha bezolovnatý materiál barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky prostor s nebezpečím výbuchu balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům pro montáž vestavné zásuvky IP krytí ochranná folie

IP 20

►  Je určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky nebo stínícího kanálu.
►  Možnost vložení přístrojové krabice a následné montáže běžných typů přístrojů.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.
►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8571_HB 2 8595057622357

kryt spojovací

8572_HB 2 8595057622364

kryt ohybový

8573_HB 2 8595057622371

kryt odbočný

8574_HB 2 8595057622388

roh vnitřní

8575_HB 2 8595057622395

roh vnější

8576_HB 2 8595057622401

rozpěrka

REKE 180_HB 9 8595057626386

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

přístrojová krabice, přístrojový nosič

KP EKE_HB 10 8595057621732
PN EKE_S 1 8595057658028

více informací na str. 2-69 - 2-70

Instalace systému kanálů elegant EKE

kryt ohybový
8573

roh vnitřní
8575

kryt spojovací
8572

roh vnější
8576

kryt koncový
8571

kryt odbočný
8574

stínicí kanál SK 40X33
příchytka stínicího kanálu PSK 1
rozpěrka REKE 180
přístrojová krabice KP EKE

přepážka
PEKE 60

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKE 180X60_HD bílá 2 6 karton 8595057620674 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



41ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 5500 mm2850°C

PK 110X65 D

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

ochranná folie prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky

IP 40

►  Určen pro uložení silových a sdělovacích obvodů, zabezpečovacího vedení a dalších rozvodů.
►  Jednotlivá vedení je možné elektromagneticky odstínit vložením stínícího kanálu, který se do kanálu 

upevňuje pomocí příchytek PSK 1.
►  Pro klasické přístroje, které se instalují do uzavřené přístrojové krabice KP 80 PK nacvaknuté v těle 

kanálu, nebo do otevřené přístrojové krabice KP PK instalované do dna parapetního kanálu.
►  Při použití KOPOBOX MINI P i pro modulární přístroje (str. 1-85).
►  K finální instalaci přístroje není nutné použít přístrojové podložky. Víko se uřízne na požadovanou délku  

a vloží k přístroji.
►  Pro instalaci přístrojů s velmi oblými rohy doporučuje KOPOS použití přístrojové krabice KP PK a vyvrtání 

otvoru do víka pomocí vrtáku VPT 64.
►  Rychlá montáž víka se provede tlačením na jeho střed.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8211_HB 2 8595568924643

kryt spojovací

8212_HB 2 8595568924650

kryt ohybový

8213_HB 2 8595568924667

kryt odbočný

8214_HB 2 8595568924674

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8215_HB 2 8595568924681

roh vnější (stavitelný ±10°)

8216_HB 2 8595568924698

kryt průchodkový

8217_HB 2 8595568927132

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291
SK 40X33 - jen při použití KP PK,
více informací na str. 2-65

přístrojová krabice

KP 80 PK_HB 2 8595568930224
KP PK_HB 10 8595057629011

více informací na str. 2-69 - 2-70

kryt odbočný
8214

kryt ohybový
8213

kryt spojovací
8212

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8215

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8216

kryt koncový
8211 

kryt průchodkový
8217

IK07

přístrojová krabice
KP 80 PK

přístrojová krabice
KP PK

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 110X65 D_HD bílá 2 6 karton 8595568924636 ochranná folie

pouze
KP PK

1

4

5

re
js

tř
ík

3



42 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 6000 mm2850°C

PK 130X65 D

►  Určen pro uložení silových a sdělovacích obvodů, zabezpečovacího vedení a dalších rozvodů.
►  Jednotlivá vedení je možné elektromagneticky odstínit vložením stínícího kanálu, který se do kanálu 

upevňuje pomocí příchytek PSK 1.
►  Pro klasické přístroje, které se instalují do uzavřené přístrojové krabice KP 80 PK nacvaknuté v těle 

kanálu, nebo do otevřené přístrojové krabice KP PK instalované do dna parapetního kanálu.
►  Při použití KOPOBOX MINI P i pro modulární přístroje (str. 1-85).
►  K finální instalaci přístroje není nutné použít přístrojové podložky. Víko se uřízne na požadovanou délku  

a vloží k přístroji.
►  Pro instalaci přístrojů s velmi oblými rohy doporučuje KOPOS použití přístrojové krabice KP PK a vyvrtání 

otvoru do víka pomocí vrtáku VPT 64.
►  Rychlá montáž víka se provede tlačením na jeho střed.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8221_HB 2 8595568924711

kryt spojovací

8222_HB 2 8595568924728

kryt ohybový

8223_HB 2 8595568924735

kryt odbočný

8224_HB 2 8595568924742

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8225_HB 2 8595568924759

roh vnější (stavitelný ±10°)

8226_HB 2 8595568924766

kryt průchodkový

8227_HB 2 8595568927149

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291
SK 40X33 - jen při použití KP PK,
více informací na str. 2-65

přístrojová krabice

KP 80 PK_HB 2 8595568930224
KP PK_HB 10 8595057629011

více informací na str. 2-69 - 2-70

kryt odbočný
8224

kryt ohybový
8223

kryt spojovací
8222

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8225

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8226

kryt koncový
8221 

kryt průchodkový
8227

IP 40 IK07

přístrojová krabice
KP 80 PK

přístrojová krabice
KP PK

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky mechanická ochrana barva

teplotní odolnost odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál prostor s nebezpečím výbuchu ochranná folie

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 130X65 D_HD bílá 2 6 karton 8595568924704 ochranná folie

pouze
KP PK

1

4

5

rejstřík

3



43ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J850°C

PK 170X65 D

►  Určen k instalaci klasických i modulárních přístrojů 45x45 nebo 45x22,5 mm.
►  KOPOS doporučuje instalovat přístroje QUADRO, které jsou vyráběny na míru pro výrobky KOPOS. Je 

možná i instalace přístrojů výrobců ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, Schneider Electric Altira s 
maximální celkovou hloubkou 52 mm.

►  Pro montáž klasických přístrojů je nutné použít přístrojovou krabici KP 80 PK či KP PK. Uzavřená krabice 
KP 80 PK se nacvakává do do těla kanálu a víko se přiloží ke krabici. Otevřená přístrojová krabice KP PK 
se nacvakává do dna kanálu a víko je nutné provrtat pomocí vrtáku VPT 64.

►  K instalaci modulárních zařízení není nutné používat další příslušenství. Víko se uřízne a vloží až k 
přístroji.

► Bezprostředně vedle sebe je možné vložit maximálně 3 ks modulárních přístrojů. Při požadavku na více  
 přístrojů je nutné po 3 ks vložit cca 5 cm víka pro fixaci přístrojů.
► V prodeji od 3.Q/2022.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8231_HB 2; 10 8595568924780

kryt spojovací

8232_HB 2; 10 8595568924797

kryt ohybový

8233_HB 2 8595568924803

kryt odbočný

8234_HB 2; 10 8595568924810

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8235_HB 2 8595568924827

roh vnější (stavitelný ±10°)

8236_HB 2 8595568924834

kryt průchodkový

8237_HB 2; 10 8595568927156

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291
SK 40X33 - jen při použití KP PK,
více informací na str. 2-65

přístrojová krabice

KP 80 PK_HB 2 8595568930224
KP PK_HB 10 8595057629011

více informací na str. 2-69 - 2-70

kryt odbočný
8234

kryt ohybový
8233

kryt spojovací
8232

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8235

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8236

kryt koncový
8231 

kryt průchodkový
8237

IP 40 IK07

přístrojová krabice
KP 80 PK

přístrojová krabice
KP PK

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 170X65 D_HD bílá 2 6 karton 8595568924773 ochranná folie

pouze
KP PK4200/ 2500 mm2

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha bezolovnatý materiál barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky IP krytí balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům pro montáž vestavné zásuvky mechanická ochrana ochranná folie

prostor s nebezpečím výbuchup

1

4

5

re
js

tř
ík

3



44 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 5500 mm2850°C

PK 110X70 D

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

ochranná folie prostor s nebezpečím výbuchu

►  Určen pro uložení silových a sdělovacích obvodů, zabezpečovacího vedení a dalších rozvodů.
►  Jednotlivá vedení je možné elektromagneticky odstínit vložením stínícího kanálu, který se do kanálu 

upevňuje pomocí příchytek PSK 1.
►  Pro klasické přístroje výšky 80 mm, které se instalují do přístrojové krabice zacvaknuté v drážkách dna 

kanálu.
►  Při použití KOPOBOX MINI P i pro modulární přístroje (str. 1-85)
►  Výroba bude ukončena 31. 12. 2022.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8451_HB 2; 10 8595057646780

kryt spojovací

8452_HB 2 8595057646797

kryt ohybový

8453_HB 2 8595057646803

kryt odbočný

8454_HB 2 8595057646810

roh vnitřní

8455_HB 2 8595057646827

roh vnější

8456_HB 2 8595057646834

kryt průchodkový

8457_HB 2 8595057650640

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

přístrojová krabice

KP PK_HB 10 8595057629011

více informací na str. 2-70

přístrojová podložka

8450-11_HB 2 8595057646759
8450-12_HB 2 8595057646766
8450-13_HB 2 8595057646773

více informací na str. 2-71

kryt odbočný
8454

kryt ohybový
8453

kryt spojovací
8452

roh vnitřní
8455

roh vnější
8456

kryt koncový
8451

kryt průchodkový
8457

IP 40 IK07

přístrojová podložka
8450-11

stínicí kanál SK 40X33
příchytka stínicího kanálu PSK 1

přístrojová krabice KP PK

přepážka
PEKE 60

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 110X70 D_HD bílá 2 6 karton 8595057632882 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



45ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8461_HB 2; 10 8595057635135

kryt spojovací

8462_HB 2 8595057635142

kryt ohybový

8463_HB 2 8595057635159

kryt odbočný

8464_HB 2 8595057635166

roh vnitřní

8465_HB 2 8595057635173

roh vnější

8466_HB 2 8595057635180

kryt průchodkový

8467_HB 2 8595057655171

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

přístrojová krabice, přístrojový nosič

KP PK_HB 10 8595057629011
PN PK_S 1 8595057662377

více informací na str. 2-70

přístrojová podložka

8440-11_HB 2 8595057644052
8440-12_HB 2 8595057644069
8440-13_HB 2 8595057644076

více informací na str. 2-71

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 7200 mm2850°C

PK 140X70 D

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha bezolovnatý materiál barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky IP krytí balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům pro montáž vestavné zásuvky mechanická ochrana ochranná folie

prostor s nebezpečím výbuchu

►  Určen pro uložení silových a sdělovacích obvodů, zabezpečovacího vedení a dalších rozvodů.
►  Jednotlivá vedení je možné elektromagneticky odstínit vložením stínícího kanálu, který se do kanálu 

upevňuje pomocí příchytek PSK 1.
►  Pro klasické přístroje, které se instalují do přístrojové krabice zacvaknuté v drážkách dna kanálu.
►  Výroba bude ukončena 31. 12. 2022.

kryt ohybový
8463

roh vnitřní
8465

kryt průchodkový
8467

roh vnější
8466

kryt koncový
8461

přepážka
PEKE 60

kryt spojovací
8462

stínicí kanál SK 40X33
příchytka stínicího kanálu PSK 1

přístrojová krabice KP PK

kryt odbočný
8464

přístrojová podložka
8440-11

IP 40 IK07

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 140X70 D_HD bílá 2 6 karton 8595057632912 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



46 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 9300 mm2850°C

PK 170X70 D

►  Určen pro uložení silových a sdělovacích obvodů, zabezpečovacího vedení a dalších rozvodů.
►  Jednotlivá vedení je možné elektromagneticky odstínit vložením stínícího kanálu, který se do kanálu 

upevňuje pomocí příchytek PSK 1.
►  Pro klasické přístroje, které se instalují do přístrojové krabice zacvaknuté v drážkách dna kanálu.
►  Výroba bude ukončena 31. 12. 2022.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8441_HB 2; 10 8595057628953

kryt spojovací

8442_HB 2 8595057628960

kryt ohybový

8443_HB 2 8595057628977

kryt odbočný

8444_HB 2 8595057628984

roh vnitřní

8445_HB 2 8595057628991

roh vnější

8446_HB 2 8595057629004

kryt průchodkový

8447_HB 2 8595057655188

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

přístrojová krabice, přístrojový nosič

KP PK_HB 10 8595057629011
PN PK_S 1 8595057662377

více informací na str. 2-70

přístrojová podložka

8440-11_HB 2 8595057644052
8440-12_HB 2 8595057644069
8440-13_HB 2 8595057644076

více informací na str. 2-71

IP 40 IK07

kryt odbočný
8444

kryt ohybový
8443

kryt spojovací
8442

roh vnitřní
8445

roh vnější
8446

kryt koncový
8441

kryt průchodkový
8447

přístrojová podložka
8440-11

stínicí kanál SK 40X33
příchytka stínicího kanálu PSK 1

přístrojová krabice 
KP PK

přepážka
PEKE 60

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 170X70 D_HD bílá 2 6 karton 8595057632943 ochranná folie

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha bezolovnatý materiál barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky IP krytí balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům pro montáž vestavné zásuvky mechanická ochrana ochranná folie

prostor s nebezpečím výbuchu

1

4

5

rejstřík

3



47ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 3800 mm2850°C

PK 90X55 D

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

ochranná folie prostor s nebezpečím výbuchu

►  Určen k instalaci modulárních přístrojů 45 x 45 nebo 22,5 x 45 mm.
►  KOPOS doporučuje instalovat přístroje QUADRO (str. 2-51), které jsou vyráběny na míru pro výrobky 

KOPOS. Je možná i instalace přístrojů jiných výrobců např. ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, 
Schneider Electric Altira s maximální celkovou hloubkou 42 mm.

►  Pro oddělení obvodu je možné využít příčku PEKE 60 nebo PKS 70/60.
►  Bezprostředně vedle sebe je možné vložit maximálně 3 ks modulárních přístrojů. Při požadavku na více 

přístrojů je nutné po 3 ks vložit cca 5 cm víka pro jejich fixaci.
►  K finální instalaci modulárních přístrojů není nutné použít žádné kryty. Víko se uřízne na požadovanou 

délku a vloží k přístroji.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8401_HB 2; 10 8595057688063

kryt spojovací

8402_HB 2 8595057688070

kryt ohybový

8403_HB 2 8595057688087

kryt odbočný

8404_HB 2 8595057688094

roh vnitřní (stavitelný ±8°)

8405_HB 2 8595057688100

roh vnější (stavitelný ±8°)

8406_HB 2 8595057688117

kryt průchodkový

8407_HB 2 8595057688124

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079

více informací na str. 2-63

přepážka

PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364

více informací na str. 2-64

kryt ohybový
8403

kryt spojovací
8402

roh vnější
(stavitelný ±8°)

8406

kryt koncový
8401

kryt odbočný
8404

roh vnitřní
(stavitelný ±8°)

8405

přepážka
PEKE 60

kryt průchodkový
8407

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 90X55 D_HD bílá 2 12 karton 8595057688056 ochranná folie

IP 40 IK07

1

4

5

re
js

tř
ík

3



48 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 1550/ 2250 mm2850°C

PK 120X55 D

►  Určen k instalaci modulárních přístrojů 45 x 45 nebo 22,5 x 45 mm.
►  KOPOS doporučuje instalovat přístroje QUADRO (str. 2-51), které jsou vyráběny na míru pro výrobky 

KOPOS. Je možná i instalace přístrojů jiných výrobců např. ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, 
Schneider Electric Altira s maximální celkovou hloubkou 42 mm.

►  Odklopná část umožňuje vložení stínicích kanálů SK 40X20 nebo SK 40X33, které zajišťují stínění 
datových obvodů. Při požadavku na stínění a tím vložení stínicích kanálů, je nutné instalovat parapetní 
kanál odklopnou částí nahoru.

►  Bezprostředně vedle sebe je možné vložit maximálně 3 ks modulárních přístrojů. Při požadavku na více 
přístrojů je nutné po 3 ks vložit cca 5 cm víka pro jejich fixaci.

►  K finální instalaci modulárních přístrojů není nutné použít žádné kryty. Víko se uřízne na požadovanou 
délku a vloží k přístroji.

►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8471_HB 2; 10 8595057650589

kryt spojovací

8472_HB 2 8595057650596

kryt ohybový

8473_HB 2 8595057650602

kryt odbočný

8474_HB 2 8595057650619

roh vnitřní

8475_HB 2 8595057650626

roh vnější

8476_HB 2 8595057650633

kryt průchodkový

8477_HB 2 8595057657052

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079

více informací na str. 2-63

přepážka

PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364

více informací na str. 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

kryt průchodkový
8477

roh vnější
(stavitelný ±20°)

8476

kryt koncový
8471

kryt ohybový
8473

kryt spojovací
8472

stínicí kanál 
SK 40X33

kryt odbočný
8474

roh vnitřní 
(stavitelný ±8°)

8475

IP 40 IK07

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

ochranná folie prostor s nebezpečím výbuchu

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 120X55 D_HD bílá 2 6 karton 8595057650572 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



49ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

PK 160X65 D

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 3800/ 3600 mm2850°C

►  Určen k instalaci modulárních přístrojů 45 x 45 nebo 22,5 x 45 mm.
►  KOPOS doporučuje instalovat přístroje QUADRO (str. 2-51), které jsou vyráběny na míru pro výrobky 

KOPOS. Je možná i instalace přístrojů jiných výrobců např. ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, 
Schneider Electric Altira s maximální celkovou hloubkou 52 mm.

►  Pro oddělení obvodu je možné využít příčku PEKE 60 nebo PKS 70/60.
►  Bezprostředně vedle sebe je možné vložit maximálně 3 ks modulárních přístrojů. Při požadavku na více 

přístrojů je nutné po 3 ks vložit cca 5 cm víka pro jejich fixaci.
►  K finální instalaci modulárních přístrojů není nutné použít žádné kryty. Víko se uřízne na požadovanou délku 

a vloží k přístroji.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8481_HB 2; 10 8595057657069

kryt spojovací

8482_HB 2 8595057657076

kryt ohybový

8483_HB 2 8595057657083

kryt odbočný

8484_HB 2 8595057657090

roh vnitřní

8485_HB 2 8595057657106

roh vnější

8486_HB 2 8595057657113

kryt průchodkový

8487_HB 2 8595057657120

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079

více informací na str. 2-63

přepážka

PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364

více informací na str. 2-64

kryt průchodkový
8487

roh vnější
(stavitelný ±20°)

8486

kryt koncový
8481

kryt ohybový
8483

přepážka
PEKE 60

kryt odbočný
8484

roh vnitřní 
(stavitelný ±8°)

8485

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

ochranná folie prostor s nebezpečím výbuchu

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 160X65 D_HD bílá 2 6 karton 8595057657205 ochranná folie

IP 40 IK07

1

4

5

re
js

tř
ík

3



50 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J 4400/3100 mm2850°C

PK 210X70 D

►  Určen k instalaci klasických i modulárních přístrojů 45 x 45 nebo 45 x 22,5 mm.
►  KOPOS doporučuje instalovat přístroje QUADRO (str. 2-51), které jsou vyráběny na míru pro výrobky 

KOPOS. Je možná i instalace přístrojů jiných výrobců např. ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, 
Schneider Electric Altira s maximální celkovou hloubkou 54 mm.

►  Jeho konstrukce umožňuje vložení stínicích kanálů SK 40X... (do obou komor) a všech druhů příček, které 
efektivně rozdělují vnitřní prostor.

►  Přístrojové krabice KP PK společně s podložkami 8450 jsou určeny pro montáž klasických přístrojů  
a umožňují instalaci sdružených rámečků.

►  Bezprostředně vedle sebe je možné vložit maximálně 3 ks modulárních přístrojů. Při požadavku na více 
přístrojů je nutné po 3 ks vložit cca 5 cm víka pro jejich fixaci.

►  K finální instalaci modulárních přístrojů není nutné použít žádné kryty. Víko se uřízne na požadovanou 
délku a vloží k přístroji. 

►  Vzhledem k výše uvedeným vlastnostem a ucelenosti krytů se tento parapetní kanál řadí k výrobkům  
s nejvyšší užitnou vlastností, které v oblasti parapetních kanálů KOPOS KOLÍN nabízí. 

►  Chráněno průmyslovým vzorem.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8491_HB 2; 10 8595057668690

kryt spojovací

8492_HB 2 8595057668706

kryt ohybový

8493_HB 1 8595057668713

kryt odbočný

8494_HB 2 8595057668720

roh vnitřní (stavitelný ±8°)

8495_HB 2 8595057668737

roh vnější (stavitelný ±8°)

8496_HB 1 8595057668744

kryt průchodkový

8497_HB 2 8595057668751

přepážka

PEKE 60_-C 20 m 8595057627079
PKS 70/60_XX 20 m 8595057664364
PEP 60_HD 32 m 8595057668768
PEP 60/K_S 24 m 8595057668775

více informací na str. 2-63 - 2-64

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

přístrojová krabice

KP PK_HB 10 8595057629011

více informací na str. 2-70

přístrojová podložka

8450-11_HB 2 8595057644052
8450-12_HB 2 8595057644069
8450-13_HB 2 8595057644076

více informací na str. 2-71

kryt ohybový
8493

roh vnitřní 
(stavitelný ±8°)

8495

kryt průchodkový
8497

roh vnější
(stavitelný ±8°)

8496

kryt koncový
8491

přepážka
PEP 60

přístrojová krabice 
KP PK

kryt odbočný
8494

přístrojová podložka
8450-12

přepážka
PEKE 60

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky mechanická ochrana balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál prostor s nebezpečím výbuchu ochranná folie

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 210X70 D_HD bílá 2 6 karton 8595057668683 ochranná folie

IP 40 IK07

1

4

5

rejstřík

3



51ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

QP 45X45   - zásuvkový modul QUADRO s ochranným kolíkem

►  Pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu. Upevnění vodiče se provádí pomocí šroubů.
►  Jmenovité napětí 250 V AC, jmenovitý proud 16 A.
►  Doporučená síla utahovacího momentu - 0,6 Nm.
►  Instalace se provádí pouze nacvaknutím.
►  Zásuvky lze průběžně propojovat, max. počet je dán typem parapetního  

kanálu nebo krabice řady KOPOBOX®.
►  Používání zásuvek systému PIN (s kolíkem) a SCHUKO (s pružinovými 

kontakty) se řídí normami platnými v jednotlivých státech.

PC-ABS

položka pro kanály EAN

QP 45X45_HB bílá
PK 90X55 D, PK 120X55 D, PK 160X65 D, PK 170X65 D, PK 210X70 D

1; 20 8595568919175

QP 45X45_BB červená 1; 20 8595568919168

položka pro kanály EAN

QP 45X45 C_HB bílá
PK 90X55 D, PK 120X55 D, PK 160X65 D, PK 170X65 D, PK 210X70 D

1; 20 8595568919199

QP 45X45 C_BB červená 1; 20 8595568919182

položka pro kanály EAN

QS 45X45_HB bílá
PK 90X55 D, PK 120X55 D, PK 160X65 D, PK 170X65 D, PK 210X70 D

1; 20 8595568925558

QS 45X45_BB červená 1; 20 8595568925565

IP 20

QP 45X45 C   - zásuvkový modul QUADRO s ochranným kolíkem a clonkami

►  Pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu. Upevnění vodiče se provádí pomocí šroubů.
►  Jmenovité napětí 250 V AC, jmenovitý proud 16 A.
►  Doporučená síla utahovacího momentu - 0,6 Nm.
►  Instalace se provádí pouze nacvaknutím.
►  Zásuvky lze průběžně propojovat, max. počet je dán typem parapetního  

kanálu nebo krabice řady KOPOBOX®.
►  Používání zásuvek systému PIN (s kolíkem) a SCHUKO (s pružinovými 

kontakty) se řídí normami platnými v jednotlivých státech.

PC-ABS IP 20

materiál barva

IP krytí balení (ks)

QS 45X45   - zásuvkový modul QUADRO s ochrannými kontakty (SCHUKO)

►  Pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu. Upevnění vodiče se provádí pomocí šroubů.
►  Jmenovité napětí 250 V AC, jmenovitý proud 16 A.
►  Doporučená síla utahovacího momentu - 0,6 Nm.
►  Instalace se provádí pouze nacvaknutím.
►  Zásuvky lze průběžně propojovat, max. počet je dán typem parapetního  

kanálu nebo krabice řady KOPOBOX®.
►  Používání zásuvek systému PIN (s kolíkem) a SCHUKO (s pružinovými 

kontakty) se řídí normami platnými v jednotlivých státech.

PC-ABS IP 20

1

4

5

re
js

tř
ík

3



52 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

QS 45X45 C   - zásuvkové moduly QUADRO s ochrannými kontakty (SCHUKO) a clonkami

►  Pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu. Upevnění vodiče se provádí pomocí šroubů.
►  Jmenovité napětí 250 V AC, jmenovitý proud 16 A.
►  Doporučená síla utahovacího momentu - 0,6 Nm.
►  Instalace se provádí pouze nacvaknutím.
►  Zásuvky lze průběžně propojovat, max. počet je dán typem parapetního 

kanálu nebo krabice řady KOPOBOX®.
►  Používání zásuvek systému PIN (s kolíkem) a SCHUKO (s pružinovými 

kontakty) se řídí normami platnými v jednotlivých státech.

PC-ABS IP 20

materiál barva

IP krytí balení (ks)

QD 45X22.5   - zásuvkové moduly QUADRO - datové

►  Instalace se provádí pouze zacvaknutím.

PC-ABS

položka popis pro kanály EAN

QD 45X22.5–COVER_HB Rozměry: 45 x 22,5 x 17 mm

PK 90X55 D
PK 120X55 D
PK 160X65 D 
PK 170X65 D 
PK 210X70 D

bílá 1; 20 8595568927231

QD 45X22.5-HOLDER_HB Rozměry: 45 x 22,5 x 17 mm bílá 1; 20; 200 8595568932051

QD 45X22.5–RJ-45_HB
Rozměry: 45 x 22,5 x 36 mm

Cat5E
bílá 1; 20; 200 8595568927279

QD 45X22.5-RJ45/6_HB
Rozměry: 45 x 22,5 x 30 mm

Cat6
bílá 1; 20; 200 8595568931542

QD 45X22.5–HDMI_HB
Rozměry: 45 x 22,5 x 36 mm
90° připojení.
Není vhodné do krabic KOPOBOX®.

bílá 1; 20 8595568927248

QD 45X22.5–USB_HB
Rozměry: 45 x 22,5 x 36 mm
90° připojení.
Není vhodné do krabic KOPOBOX®.

bílá 1; 20 8595568927255

IP 20

položka pro kanály EAN

QS 45X45 C_HB bílá
PK 90X55 D, PK 120X55 D, PK 160X65 D, PK 170X65 D, PK 210X70 D

1; 20 8595568919502

QS 45X45 C_BB červená 1; 20 8595568919519

1

4

5

rejstřík

3



53ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu bezhalogenový materiál ochranná folie

LHD 20X10HF

30 sec.HF A1 - F 0,5 J 140 mm2850°C IP 40

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8921HF_HB 10 8595057698536

kryt spojovací

8922HF_HB 10 8595057698543

kryt ohybový

8923HF_HB 10 8595057698550

kryt odbočný

8924HF_HB 10 8595057698567

roh vnitřní

8925HF_HB 10 8595057698574

roh vnější

8926HF_HB 10 8595057698581

kryt ohybový

8923HF

kryt odbočný

8924HF
kr

yt
 s

po
jo

va
cí

89
22

H
F

roh vnitřní
8925HF

roh vnější
8926HF

kryt koncový

8921HF

-5 - +60°C IK06

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 20X10HF_HD bílá 2 60 karton 8595057697744 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



54 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LHD 20X20HF

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Možné použít také v systémech se zachováním funkčnosti při požáru - viz katalog Systémy se
 zachováním funkčnosti při požáru.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8621HF_HB 10 8595057655676

kryt spojovací

8622HF_HB 10 8595057655683

kryt ohybový

8623HF_HB 10 8595057655690

kryt odbočný

8624HF_HB 10 8595057655706

roh vnitřní

8625HF_HB 10 8595057655713

roh vnější

8626HF_HB 10 8595057655720

kryt průchodkový

8629HF_HB 10 8595057655737

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28...

kryt průchodkový

8629HF

kryt ohybový

8623HF

kryt odbočný

8624HF
kr

yt
 s

po
jo

va
cí

86
22

H
F

roh vnitřní
8625HF

roh vnější
8626HF

kryt koncový

8621HF

30 sec.HF A1 - F 0,5 J 260 mm2850°C IP 40-5 - +60°C IK06

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu bezhalogenový materiál ochranná folie

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 20X20HF_HD bílá 2 24 karton 8595057657175 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



55ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LHD 40X20HF

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8631HF_HB 10 8595057655744

kryt spojovací

8632HF_HB 10 8595057655805

kryt ohybový

8633HF_HB 10 8595057655614

kryt odbočný

8634HF_HB 10 8595057655768

roh vnitřní

8635HF_HB 10 8595057655775

roh vnější

8636HF_HB 10 8595057655782

kryt průchodkový

8639HF_HB 10 8595057656642

určený pro přechod do lištové krabice 
LK 80X28...

kryt průchodkový

8639HF

kryt ohybový

8633HF

kryt odbočný

8634HF

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

32
H

F
roh vnitřní
8635HF

roh vnější
8636HF

kryt koncový

8631HF

30 sec.HF A1 - F 0,5 J 560 mm2850°C IP 40-5 - +60°C IK06

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu bezhalogenový materiál ochranná folie

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 40X20HF_HD bílá 2 12 karton 8595057656437 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



56 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

LHD 40X40HF

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8641HF_HB 10 8595057655799

kryt spojovací

8642HF_HB 10 8595057655812

kryt ohybový

8643HF_HB 10 8595057655812

kryt odbočný

8644HF_HB 10 8595057655829

roh vnitřní

8645HF_HB 10 8595057655836

roh vnější

8646HF_HB 10 8595057655843

kryt ohybový

8643HF

kryt odbočný

8644HF

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

42
H

F

roh vnitřní
8645HF

roh vnější
8646HF

kryt koncový

8641HF

30 sec.HF A1 - F 0,5 J 1300 mm2850°C IP 40-5 - +60°C IK06

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu bezhalogenový materiál ochranná folie

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LHD 40X40HF_HD bílá 2 12 karton 8595057657199 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



57ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál ochranná folie balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu bezhalogenový materiál

30 sec.HF -5 - +60°C A1 - F 0,5 J 1870 mm2850°C

LH 60X40HF

IP 40

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Klasický tvar.
►  Určena pro montáž na stěnu nebo na strop.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost lišty a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Možnost vložení příčky PEKD 40HF.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8651HF_HB 2 8595568933799

kryt spojovací

8652HF_HB 2 8595568933805

kryt ohybový

8653HF_HB 2 8595568933812

kryt ohybový oblý

8653RHF_HB 2 8595568933829

kryt odbočný

8654HF_HB 2 8595568933836

kryt odbočný oblý

8654RHF_HB 2 8595568933843

roh vnitřní (stavitelný)

8655HF_HB 2 8595568933850

roh vnější (stavitelný)

8656HF_HB 2 8595568933867

rozpěrka

RLH 
60X40HF_HB 50 8595568933874

přepážka

PEKD 40HF_-C 20 m 8595057691551

více informací na str. 2-62

kryt ohybový oblý

8653RHF

kryt odbočný oblý

8654RHF

kr
yt

 s
po

jo
va

cí
86

52
H

F

roh vnitřní
(stavitelný)

8655HF

roh vnější
(stavitelný)

8656HF

kryt koncový

8651HF

položka
L

EAN poznámka
m m popis

LH 60X40HF_HD bílá 2 16 karton 8595568933782 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



58 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál bezhalogenový materiál ochranná folie

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu barva

EKD 80X40HF

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Určen pro vkládání více kabelů nebo kabelů větších průměrů.
►  Možnost vložení příčky PEKD 40HF.
►  Dvojitý zámek víka zvyšující tuhost kanálu a zajišťující pevnější fixaci víka.
►  Rozpěrky jsou součástí balení - vždy 1 ks na 1 m.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8501HF_HB 2 8595057691285

kryt spojovací

8502HF_HB 2 8595057691292

kryt ohybový

8503HF_HB 2 8595057691308

kryt odbočný

8504HF_HB 2 8595057691315

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8505HF_HB 2 8595057691322

roh vnější (stavitelný ±10°)

8506HF_HB 2 8595057691339

rozpěrka

REKO 

80X40HF_HB 100 8595057692060

přepážka

PEKD 40HF_-C 20 m 8595057691551

více informací na str. 2-62

kryt ohybový

8503HF

kryt odbočný

8504HF

kryt spojovací
8502HF

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8505HF

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8506HF

kryt koncový

8501HF

30 sec.HF A1 - F 0,5 J 2430 mm2850°C IP 40-5 - +60°C

položka
L

EAN poznámka
m m popis

EKD 80X40HF_HD bílá 2 10 karton 8595057691278 ochranná folie

1

4

5

rejstřík

3



59ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2kryt odbočný
8214HF

kryt ohybový
8213HF

kryt spojovací
8212HF

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8215HF

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8216HF

kryt koncový
8211HF

kryt průchodkový
8217HF

přístrojová krabice
KP 80 PK HF

přístrojová krabice
KP PK HF

PK 110X65 D HF

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Určen pro uložení silových a sdělovacích obvodů, zabezpečovacího vedení a dalších rozvodů.
►  Jednotlivá vedení je možné elektromagneticky odstínit vložením stínícího kanálu.
►  Lze do něj montovat klasické přístroje.
►  Při použití KOPOBOX MINI P i pro modulární přístroje (str. 1-85).
►  K finální instalaci přístroje není nutné použít přístrojové podložky. Víko se uřízne na požadovanou délku  

a vloží k přístroji.
►  Možné použít také v systémech se zachováním funkčnosti při požáru - viz Katalog Systémy se  

zachováním funkčnosti při požáru.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8211HF_HB 2 8595568934741

kryt spojovací

8212HF_HB 2 8595568934758

kryt ohybový

8213HF_HB 2 8595568934765

kryt odbočný

8214HF_HB 2 8595568934772

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8215HF_HB 2 8595568934789

roh vnější (stavitelný ±10°)

8216HF_HB 2 8595568934796

kryt průchodkový

8217HF_HB 2 8595568934802

přepážka

PEKE 60 HF_HD 20 m 8595568934826

více informací na str. 2-62

přístrojová krabice

KP PK HF_HB 10 8595568919458

KP 80 PK HF_HB 2 8595568934819

více informací na str. 2-62 - 2-63

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840

SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

30 sec.HF A1 - F 1 J 5500 mm2850°C IP 40-5 - +60°C IK07

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 110X65 D HF_HD bílá 2 6 karton 8595568934734 ochranná folie

materiál teplotní odolnost samozhášivost vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou odolnost proti nárazům bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

ochranná folie prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky bezhalogenový materiál

pouze
KP PK HF

1

4

5

re
js

tř
ík

3



60 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F 1 J850°C

PK 170X65 D HF

► Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
► Určen k instalaci klasických i modulárních přístrojů 45x45 nebo 45x22,5 mm.
 KOPOS doporučuje instalovat přístroje  QUADRO (str. 2-51), které jsou vyráběny na míru pro výrobky  
 KOPOS. Je možná i instalace přístrojů výrobců ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, Schneider  
 Electric Altira s maximální celkovou hloubkou 52 mm.
► Pro montáž klasických přístrojů je nutné použít přístrojovou krabici KP 80 PK či KP PK. Uzavřená krabice  
 KP 80 PK se nacvakává do do těla kanálu a víko se přiloží ke krabici. Otevřená přístrojová krabice KP PK  
 se nacvakává do dna kanálu a víko je nutné provrtat pomocí vrtáku VPT 64.
► K instalaci modulárních zařízení není nutné používat další příslušenství. Víko se uřízne a vloží až k  
 přístroji.
► Bezprostředně vedle sebe je možné vložit maximálně 3 ks modulárních přístrojů. Při požadavku na více  
 přístrojů je nutné po 3 ks vložit cca 5cm víka pro fixaci přístrojů.

kryt odbočný
8234HF

kryt ohybový
8233HF

kryt spojovací
8232HF

roh vnitřní 
(stavitelný ±10°)

8235HF

roh vnější 
(stavitelný ±10°) 

8236HF

kryt koncový
8231HF

kryt průchodkový
8237HF

IP 40 IK07

přístrojová krabice
KP 80 PK HF

přístrojová krabice
KP PK HF

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 170X65 D HF_HD bílá 2 6 karton 8595568934833 ochranná folie

pouze
KP PK4200/ 2500 mm2

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha bezolovnatý materiál barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky IP krytí balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům pro montáž vestavné zásuvky mechanická ochrana ochranná folie

prostor s nebezpečím výbuchu bezhalogenový materiál

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8231HF_HB 2 8595568934840

kryt spojovací

8232HF_HB 2 8595568934857

kryt ohybový

8233HF_HB 2 8595568934864

kryt odbočný

8234HF_HB 2 8595568934871

roh vnitřní (stavitelný ±10°)

8235HF_HB 2 8595568934888

roh vnější (stavitelný ±10°)

8236HF_HB 2 8595568934895

kryt průchodkový

8237HF_HB 2 8595568934901

přepážka

PEKE 60 HF_HD 20 m 8595568934826

více informací na str. 2-62

přístrojová krabice

KP PK HF_HB 10 8595568919458

KP 80 PK HF_HB 2 8595568934819

více informací na str. 2-62 - 2-63

stínicí kanál

SK 40X20_S 12 m 8595057614840
SK 40X33_S 12 m 8595057630291

více informací na str. 2-65

1

4

5

rejstřík

3



61ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

PK 90X55 D HF

►  Neobsahuje halové prvky, vhodný pro prostředí s vyšší koncentrací osob.
►  Určen k instalaci modulárních přístrojů 45 x 45 nebo 22,5 x 45 mm.
►  KOPOS doporučuje instalovat přístroje QUADRO (str. 2-51), které jsou vyráběny na míru pro výrobky 

KOPOS. Je možná i instalace přístrojů jiných výrobců např. ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, 
Schneider Electric Altira s maximální celkovou hloubkou 42 mm.

►  Bezprostředně vedle sebe je možné vložit maximálně 3 ks modulárních přístrojů. Při požadavku na více 
přístrojů je nutné po 3 ks vložit cca 5 cm víka pro jejich fixaci.

►  K finální instalaci přístrojů není nutné použít žádné kryty. Víko se uřízne na požadovanou délku a vloží  
k přístroji.

Příslušenství

položka balení EAN

kryt koncový

8401HF_HB 2 8595568925480

kryt spojovací

8402HF_HB 2 8595568925497

kryt ohybový

8403HF_HB 2 8595568925503

kryt odbočný

8404HF_HB 2 8595568925510

roh vnitřní (stavitelný ±8°)

8405HF_HB 2 8595568925527

roh vnější (stavitelný ±8°)

8406HF_HB 2 8595568925534

kryt průchodkový

8407HF_HB 2 8595568925541

přepážka

PEKD 40HF_-C 20 m 8595057691551

více informací na str. 2-62

kryt ohybový
8403HF

kryt spojovací
8402HF

roh vnější
(stavitelný ±8°)

8406HF

kryt koncový
8401HF

kryt odbočný
8404HF

roh vnitřní
(stavitelný ±8°)

8405HF

kryt průchodkový
8407HF

30 sec.HF A1 - F 1 J 3800 mm2850°C IP 40-5 - +60°C IK07

materiál zkouška žhavou smyčkou vnitřní plocha IP krytí barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost bezolovnatý materiál mechanická ochrana balení

teplotní odolnost odolnost proti nárazům prostor s nebezpečím výbuchu bezhalogenový materiál ochranná folie

položka
L

EAN poznámka
m m popis

PK 90X55 D HF_HD bílá 2 12 karton 8595568925473 ochranná folie

1

4

5

re
js

tř
ík

3



62 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

položka pro kanály
L

EAN

m m

PEKD 40HF_-C  LH 60X40HF, EKD 80X40HF, PK 90X55 D HF bílá 2 20 8595057691551

materiál teplotní odolnost samozhášivost rozteč při spojení krabic bezhalogenový materiál balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu zkouška žhavou smyčkou prostor s nebezpečím výbuchu pro montáž dvojzásuvky barva

PEKD 40HF  - přepážka

►  Slouží k rozdělení vnitřního prostoru bezhalogenových kanálů a tím i k lepší  
manipulaci s vloženými kabely a jejich přehlednosti.

HF 30 sec.

položka pro kanály
L

EAN

m m

PEKE 60 HF_HD PK 110X65 D HF, PK 170X65 D HF bílá 1 20 8595568934826

PEKE 60 HF  - přepážka

►  Slouží k rozdělení vnitřního prostoru bezhalogenových kanálů a tím i k lepší 
manipulaci s vloženými kabely a jejich přehlednosti.

HF 30 sec.

KP 80 PK HF  - přístrojová krabice pro bezhalogenové kanály PK

►  Uzavřená krabice s vyjímatelnými příčkami.
►  Spojení krabic umožňuje montáž více přístrojů ve společném rámečku.
►  Umožňuje vložení stínicího kanálu SK 40X20.

30 sec.HF -5 - +60°C A1 - D 71

80 

3
7

 

71

položka EAN

ks

KP 80 PK HF_HB bílá 2; 132 8595568934819

1

4

5

rejstřík

3



63ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

KP PK HF  - přístrojová krabice pro bezhalogenové kanály PK

►  Umožňuje vložení stínicího kanálu SK 40X...
►  Po odstranění sloupků pro přístrojové šroubky (ve svislé ose) lze namontovat 

dvojzásuvku.
►  V zaklapávacích patkách jsou otvory pro šrouby 2,9x13 s půlkulatou hlavou 

(2.9x13V_ZNCR) k nadstandardnímu zajištění krabice proti posunu.

30 sec.HF -5 - +60°C A1 - D 71

položka EAN

ks

KP PK HF_HB bílá 10; 80 8595568919458

materiál bezolovnatý materiál barva

samozhášivost prostor s nebezpečím výbuchu balení

PEKD 40  - přepážka

►  Slouží k rozdělení vnitřního prostoru kanálů a tím i k lepší manipulaci s 
vloženými kabely a jejich přehlednosti.

položka pro kanály
L

EAN

m m

PEKD 40_-C LH 60X40, EKD 80X40, EKD 100X40, EKD 120X40 bílá 2 / 120 20 8595057690448

položka pro kanály
L

EAN

m m

PEKE 60_-C
EKE 60X60, EKE 100X60, EKE 140X60, EKE 180X60, PK 110X65 D,  

PK 130X65 D, PK 170X65 D, PK 110X70 D, PK 140X70 D, PK 170X70 D, 
PK 90X55 D, PK 120X55 D, PK 160X65 D, PK 210X70 D

bílá 2 20 8595057627079

PVC 30 sec.

PEKE 60  - přepážka

►  Slouží k rozdělení vnitřního prostoru kanálů a tím i k lepší manipulaci s 
vloženými kabely a jejich přehlednosti.

PVC 30 sec.

1

4

5

re
js

tř
ík

3



64 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

materiál bezolovnatý materiál barva

samozhášivost prostor s nebezpečím výbuchu balení

PEP 60   - plastová příčka

►  Slouží k rozdělení vnitřního prostoru kanálů a tím i k lepší manipulaci s 
vloženými kabely a jejich přehlednosti.

PVC 30 sec.

PEP 60/K  - kovová příčka

►  Přichycuje se pomocí PSK 1.
►  Slouží k rozdělení vnitřního prostoru kanálů a tím i k lepší manipulaci 

s vloženými kabely a jejich přehlednosti.
►  Jednotlivé příčky je nutné pospojit propojovacím lankem PLSK.
►  Možné použít také v systémech se zachováním funkčnosti při požáru 

- viz katalog Systémy se zachováním funkčnosti při požáru.

ZN

položka pro kanály
L

EAN

m m

PEP 60_HD EKE 100X60, EKE 140X60, EKE 180X60, PK 110X65 D, PK 130X65 D, 
PK 170X65 D, PK 110X70 D, PK 140X70 D, PK 170X70 D, PK 210X70 D bílá 2 32 8595057668768

položka pro kanály
L

EAN

m m

PEP 60/K_S EKE 100X60, EKE 140X60, EKE 180X60, PK 110X65 D, PK 130X65 D, PK 170X65 D,
PK 110X70 D, PK 140X70 D, PK 170X70 D, PK 210X70 D 2 24 8595057668775

PKS 70/60  - přepážka

►  Díky tenké vrstvě kovové folie má podobné vlastnosti jako kovová příčka,  
ale je podstatně lehčí.

►  Jednotlivé příčky je nutné pospojit propojovacím lankem PLSK.

PVC 30 sec.

položka pro kanály
L

EAN

m m

PKS 70/60_XX
EKE 60X60, EKE 100X60, EKE 140X60, EKE 180X60, PK 110X65 D, PK 130X65 D, 

PK 170X65 D, PK 110X70 D, PK 140X70 D, PK 170X70 D, PK 90X55 D, PK 120X55 D, 
PK 160X65 D, PK 210X70 D

2 20 8595057664364

1

4

5

rejstřík

3



65ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

PSK 1   - příchytka stínicího kanálu

►  Slouží k připevnění stínících kanálů do kanálů řady EKE, PK a příčky 
PEP 60/K.

►  Montáž se provádí pouze zaklapnutím do protilehlých otvorů v bocích  
stínícího kanálu.

►  Lze použít pro upevnění vodičů spolu se stahovací páskou max. šíře 
8 mm.

►  1 ks PSK 1 (12 ks příchytek) slouží k upevnění 1 ks stínicího kanálu 
SK (2 m).

PVC -5 - +60°C A1 - F

PLSK   - propojovací lanko stínicího kanálu

►  Slouží k dokonalému pospojení jednotlivých kovových kusů stínicích kanálů SK 40X... a příček 
PEP 60/K, PKS 70/60.

►  Průřez vodiče je 1,5 mm2.
►  Dodává se včetně šroubů. 
►  Materiál šroubů je ZNCR.

SK 40X..  - stínicí kanál

►  Slouží k oddělení jednotlivých druhů vedení z hlediska elektromagnetické  
kompatibility.

►  Je složený ze dvou částí, které jsou vyrobeny z pozinkovaného plechu  
tloušťky 0,55 mm.

►  Lze montovat do kanálů řady EKE a PK. V případě montáže kanálu SK 40X33 
nelze použít přístroje s větší montážní hloubkou.

►  Výseky sloužící k upevnění PSK 1 jsou na kanálu po 250 mm.
►  Jednotlivé kusy je nutné spojit propojovacím lankem PLSK.

ZN SK 40X20 - 770 mm2

SK 40X33 - 1200 mm2

materiál teplotní odolnost délka balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu vnitřní plocha prostor s nebezpečím výbuchu

položka pro kanály
L

EAN

m m

SK 40X20_S EKE 100X60, EKE 140X60, EKE 180X60, PK 110X65 D, PK 130X65 D, PK 170X65 D, 
PK 110X70 D, PK 140X70 D, PK 170X70 D, PK 120X55 D, PK 210X70 D

2 12 8595057614840

SK 40X33_S 2 12 8595057630291

položka EAN

mm ks

PLSK_XX 110 10 8595057627345

položka EAN

ks

PSK 1_HB 5; 320 8595057629035

1

4

5

re
js

tř
ík

3



66 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

materiál teplotní odolnost barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost balení

PN 40X...  - přístrojový nosič pro lišty LV 40X15 a LHD 40X20

►  Skládá se ze dvou částí - nosiče a krytu.
►  Součástí nosiče je 1 ks záslepky.
►  Vhodný pro přístroje Classic, Tango, Swing, Time a další se šířkou 

max. 83 mm.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D

PNQ...   - přístrojový nosič QUADRO pro modulární přístroje

►  Skládá se ze třech částí - nosiče, rámečku a krytu.
►  Určený pro montáž modulárních přístrojů QUADRO (str. 2-51), vhodný i pro 

přístroje 45x45 nebo 45x22,5 ostatních výrobců.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - F

položka
A B C

pro lišty EAN

mm mm mm ks

PNQ 20X10_HB 65,8 86 48,2 LHD 20X10

bílá

1; 82 8595568927194

PNQ 32X15_HB 65,8 98 48,2 LHD 32X15 1; 80 8595568927187

PNQ 40X20_HB 65,8 108 48,2 LHD 40X20 1; 66 8595568927200

PNQ LP 35_HB 65,8 101 48,2 LP 35 1; 80 8595568927378

položka pro lišty EAN

ks

PN 40X15_HB LV 40X15
bílá

10; 60 8595057610569

PN 40X20_HB

LHD 40X20

10; 60 8595057610583

PN 40X20_I1 bříza růžová 1; 60 8595057657021

PN 40X20_I2 dub tmavý 1; 60 8595057657038

PN 40X20_SD světlé dřevo 1; 60 8595568910370

1

4

5

rejstřík

3



67ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

PNE...   - přístrojový nosič pro lišty LE

►  Skládá se ze dvou částí - nosiče a krytu.
►  U nosičů PNE 60X20 2Z a PNE 100X20 lze po odstranění sloupků ve 

svislé ose namontovat dvojzásuvku. 
►  Vhodný pro přístroje Classic, Tango, Swing, Time, Element a další se 

šířkou max. 89 mm.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D

materiál teplotní odolnost pro montáž dvojzásuvky balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost barva

PNLP 35 2Z  - přístrojový nosič pro lišty LP 35

►  Skládá se ze dvou částí - nosiče a krytu.
►  Po odstranění sloupků ve svislé ose lze namontovat dvojzásuvku.
►  Vhodný pro přístroje Classic, Tango, Swing, Time, Element a další se 

šířkou max. 89 mm.
►  K liště s typem TD je vhodný přístrojový nosič s typem I2.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D

položka
A B h

pro lišty EAN

mm mm mm ks

PNE 60X20_HB 95 95 38
LE 60

bílá

10; 60 8595057627475

PNE 60X20 2Z_HB 112 95 38 10; 50 8595057627482

PNE 80X20_HB 96 96 38 LE 80 10; 60 8595057624689

PNE 100X20_HB 112 95 38 LE 100 10; 50 8595057624672

položka EAN

ks

PNLP 35 2Z_HB bílá 10; 80 8595057655041

PNLP 35 2Z_I1 bříza růžová 1; 40 8595057669239

PNLP 35 2Z_I2 dub tmavý 1; 40 8595057669352

PNLP 35 2Z_SD světlé dřevo 1; 40 8595568910387

1

4

5

re
js

tř
ík

3



68 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

PNE 40 2Z  - přístrojový nosič pro lišty LE

►  Skládá se ze dvou částí - nosiče a krytu.
►  Po odstranění sloupků ve svislé ose lze namontovat dvojzásuvku.
►  Vhodný pro přístroje Classic, Tango, Swing, Time, Element a další se 

šířkou max. 89 mm.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D

PN 80X25...  - přístrojový nosič pro lišty LP (LPK) 80X25

►  Skládá se ze dvou částí - nosiče a krytu.
►  Vhodný pro přístroje Classic, Tango, Swing, Time a další se šířkou 

max. 83 mm.
►  PN 80X25 2Z - umožňuje montáž dvojzásuvky.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D

materiál teplotní odolnost pro montáž dvojzásuvky balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost barva bezhalogenový materiál

položka pro lišty EAN

ks

PNE 40 2Z_HB LE 40 bílá 10; 80 8595057652347

položka
A B h

EAN

mm mm mm ks

PN 80X25_HB 171 92 55
bílá

10; 70 8595057611443

PN 80X25 2Z_HB 183 92 57 10; 60 8595057611399

1

4

5

rejstřík

3



69ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

KP EKE   - přístrojová krabice pro kanály EKE

►  Umožňuje vložení stínicího kanálu SK 40X...
►  Po odstranění sloupků pro přístrojové šroubky (ve svislé ose) lze 

namontovat dvojzásuvku.
►  V zaklapávacích patkách jsou otvory pro šrouby 2,9x13 s půlkulatou hlavou 

(2.9x13V_ZNCR) k nadstandardnímu zajištění krabice proti posunu.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D 71

materiál teplotní odolnost rozteč při spojení krabic barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky balení

KP 80 PK  - přístrojová krabice pro parapetní kanál PK

►  Uzavřená krabice s vyjímatelnými příčkami.
►  Spojení krabic umožňuje montáž více přístrojů ve společném rámečku.
►  Umožňuje vložení stínicího kanálu SK 40X20.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D 71

80 

3
7

 

71

položka pro kanály EAN

ks

KP 80 PK_HB PK 110X65 D, PK 130X65 D, 
PK 170X65 D bílá 2; 132 8595568930224

položka EAN

ks

KP EKE_HB bílá 10; 70 8595057621732

1

4

5

re
js

tř
ík

3



70 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

PN EKE; PN PK  - přístrojový nosič pro kanály EKE nebo PK

►  Přístrojový nosič pro montáž zásuvek 400 V (pouze 16 A - přímá).
►  Rozteč pro upevnění zásuvek je 50 a 60 mm .
►  Povrchová úprava ZnCr.
►  Vhodné např. pro zásuvky Bals, SEZ.

ocel

KP PK   - přístrojová krabice pro kanály PK

►  Umožňuje vložení stínicího kanálu SK 40X...
►  Po odstranění sloupků pro přístrojové šroubky (ve svislé ose) lze 

namontovat dvojzásuvku.
►  V zaklapávacích patkách jsou otvory pro šrouby 2,9x13 s půlkulatou hlavou 

(2.9x13V_ZNCR) k nadstandardnímu zajištění krabice proti posunu.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D 71

materiál teplotní odolnost rozteč při spojení krabic barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky balení

položka EAN

ks

KP PK_HB bílá 10; 80 8595057629011

položka pro kanály EAN

ks

PN EKE_S EKE 140X60, EKE 180X60 1; 24 8595057658028

PN PK_S PK 140X70 D, PK 170X70 D 1; 40 8595057662377

1

4

5

rejstřík

3



71ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

8440...; 8450...  - přístrojová podložka pro kanály PK

►  Pro zakrytí montážního prostoru u parapetních kanálů PK.
►  Jednonásobná podložka 8440-11 umožňuje po odstranění dvou  

upevňovacích oček montáž dvojzásuvky.
► Prodej kanálů PK 110X70 D, PK 140X70 D a PK 170X70 D bude ukončen   
 k 31.12.2022

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D 71

8550...; 8560...  - přístrojová podložka pro kanály EKE

►  Pro zakrytí montážního prostoru u elektroinstalačních kanálů EKE.
►  Jednonásobná podložka 8560-11 umožňuje po odstranění dvou 

upevňovacích oček montáž dvojzásuvky.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D 71

materiál teplotní odolnost rozteč při spojení krabic barva

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost pro montáž dvojzásuvky balení

položka
L A h

pro kanály EAN

mm mm mm ks

8440-11_HB 110 106 5
PK 140X70 D
PK 170X70 D

bílá

2; 10; 500 8595057644052

8440-12_HB 181 106 5 2; 10; 340 8595057644069

8440-13_HB 253 106 5 2; 10; 210 8595057644076

8450-11_HB 110 80 4
PK 110X70 D
PK 210X70 D

2; 10; 730 8595057646759

8450-12_HB 181 80 4 2; 10; 440 8595057646766

8450-13_HB 253 80 4 2; 10; 300 8595057646773

položka
L A h

pro kanály EAN

mm mm mm ks

8550-11_HB 110 104 62

EKE 100X60

bílá

2; 52 8595057646667

8550-12_HB 181 104 62 2; 78 8595057646674

8550-13_HB 253 104 62 2; 22 8595057646681

8560-11_HB 110 144 62

EKE 140X60

2; 42 8595057646698

8560-12_HB 181 144 62 2; 56 8595057646704

8560-13_HB 253 144 62 2; 34 8595057646711

1

4

5

re
js

tř
ík

3



72 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

rozměry - výška, šířka

balení

SP...   - oboustranná samolepicí páska

►  Určeno pro montáž na spodní nosnou stranu lišt.
►  Pro použití na lištu je nutný dostatečně hladký a odmaštěný povrch na upevnění.

položka
L

EAN

mm m ks

SP 12X1/10_XX 12 x 1 10 1 8595057620155

SP 15X1/10_XX 15 x 1 10 1 8595057620162

položka EAN

ks

VK 20_XX 1 8595057610125

položka EAN

ks

L-42W_XX 1 8595057611962

VK 20   - vystřihovací kleště

►  Určené pro prostřihování otvoru do boku lišty při odbočení.
►  Šířka výstřihu cca 20 mm.

L-42W   - nůžky na lišty, trubky

►  Určené pro dělení lišt do rozměru 40 x 20 mm a trubek do průměru 
 40 mm.

1

4

5

rejstřík

3



73ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

materiál teplotní odolnost rozměry - výška, šířka balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost tloušťka materiálu

5822 DER  - nosná lišta plastová

►  Určená k uchycení řadových příchytek (str. 4-11) při montáži kabelů v řadě vedle sebe.
►  V liště jsou ve středové ose vysekány otvory 4,3 x 15 mm pro uchycení na podkladový materiál.

30 sec.PVC -5 - +60°C A1 - D

5820/..   - nosná lišta kovová

►  Určená k uchycení řadových příchytek (str. 4-11) při montáži kabelů v řadě vedle sebe.
> V děrované liště jsou ve středové ose vysekány otvory 4,3 x 15 mm pro uchycení na podkladový materiál.
►  Lze použít pro uchycení PVC příchytek EN trubek (str. 3-14).

ocel

TS   - nosná lišta kovová

►  Určena k připevnění přístrojů (jističů, stykačů, svorek) v rozváděčích nebo rozvodnicích.
►  Na obou koncích má otvory a drážky pro přichycení na podložku.

Příklad: TS 35 DZN-CR 0.2: děrovaná lišta, povrchová úprava ZNCR, délka 0,2 m

ocel

položka popis povrchová úprava
L

mm m

TS35_XX

s výštipem (5,2 x 25 mm)

bez povrchové úpravy

35 x 7,5

dle specifikaceTS35 ZN_S Sendzimir

TS35 ZN-CR_ZNCR ZNCR

TS35 P_XX
neděrovaná

bez povrchové úpravy
3

TS35 ZNP_S Sendzimir

TS35 D_XX

s děrováním (ø 5,2 mm)

bez povrchové úpravy

35 x 7,5

dle specifikaceTS35 DZN_S Sendzimir

TS35 DZN-CR_ZNCR ZNCR

TS35 DP_XX bez povrchové úpravy
3

TS35 DZNP_S Sendzimir

1 mm

ZNCR
XX

S

S

ZNCR

0,7 mm

položka
L

EAN

mm m ks

5822 DER_HA 20 x 10 3 90 8595057605640

položka
L

děrování materiál EAN

mm m m

5820/20_S

20 x 10

3 neděrované
Sendzimir

75 8595057605657

5820/21_S 3 děrované 75 8595057605664

5820/30_XX 3 neděrované bez povrchové 
úpravy

75 8595057605671

5820/31_XX 3 děrované 75 8595057605688

1

4

5

re
js

tř
ík

3



74 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

►  Optimální zavírání, pevně fixovaný kryt.
►  Lehká montáž a demontáž.
►  Dodávány včetně víka.
►  Snadné vylomení žebra u dna kanálu.
►  Od konstrukční výšky 60 mm tvarovaná žebra.
►  Šířka žebra 5,5 mm, šířka výřezu 4,5 mm.

30 sec.PVC -20 - +60°C A1 - F

RK ..X..   - rozváděčový kanál

Příslušenství k rozváděčovým kanálům

EAN

mm mm ks m

ohebný vodičový kanál
(montáž pomocí oboustranné lepicí 
pásky)

RK-OVK20_LA
RK-OVK30_LB
RK-OVK40_LB

500
500
500

20
30
40

60
36
24

8595057623811
8595057623828
8595057623835

spirálová trubička
RK-ST6_H25
RK-ST12_H20
RK-ST22_H25

4
9

16

25
20
25

8595057623842
8595057623859
8595057623866

přichytávací nýty
(k upevnění kanálu na podkladový 
materiál)

RK-PN6_FA 6 4000 8595057623927

materiál teplotní odolnost barva vnitřní rozměry - výška, šířka vnější průměr

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost rozměry - výška, šířka délka balení

položka
L

EAN

počet vodičů při 50% zaplnění kanálu

0,75 mm² 
Ø 2,8 mm

1 mm² 
Ø 2,9 mm

1,5 mm² 
Ø 3,2 mmš x v (mm) š x v (mm) (m) (m)

RK 30X30_LD

šedá

30 x 30 27 x 27 2 64 8595057623132 53 50 41

RK 30X40_LD 30 x 40 27 x 37 2 60 8595057623149 105 98 80

RK 40X60_LD 40 x 60 36 x 56 2 48 8595057623187 162 151 124

RK 60X60_LD 60 x 60 56 x 56 2 36 8595057623194 245 229 188

RK 80X60_LD 80 x 60 76 x 56 2 32 8595057623200 333 310 255

RK 100X60_LD 100 x 60 96 x 56 2 22 8595057623217 417 389 319

RK 40X80_LD 40 x 80 36 x 76 2 40 8595057623248 231 216 177

RK 60X80_LD 60 x 80 56 x 76 2 36 8595057623255 350 326 268

Od šířky 80 mm je děrování ve dvou řadách.

Do šířky 60 mm je děrování v jedné řadě.

1

4

5

rejstřík

3



75ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

materiál teplotní odolnost rozměry - výška, šířka balení

třída reakce na oheň podkladového materiálu samozhášivost vnitřní rozměry - výška, šířka barva

►  Optimální zavírání, pevně fixovaný kryt.
►  Lehká montáž a demontáž.
►  Dodávány včetně víka.
►  Snadné vylomení žebra u dna kanálu. 
►  Od konstrukční výšky 60 mm tvarovaná žebra. 
►  Šířka žebra 6 mm, šířka výřezu 4 mm.

30 sec.PVC -20 - +60°C A1 - F

RK ..X.. DIN  - rozváděčový kanál DIN

položka
L

EAN

počet vodičů při 50% zaplnění kanálu

0,75 mm² 
Ø 2,8 mm

1 mm² 
Ø 2,9 mm

1,5 mm² 
Ø 3,2 mmš x v (mm) š x v (mm) (m) (m)

RK 25X25 DIN_LD

šedá

25 x 25 20 x 20 2 48 8595057623606 32 30 25

RK 50X50 DIN_LD 50 x 50 45 x 45 2 42 8595057623668 165 153 126

RK 37.5X75 DIN_LD 37,5 x 75 33 x 70 2 24 8595057623712 188 175 144

RK 50X75 DIN_LD 50 x 75 45 x 70 2 28 8595057623729 256 239 196

RK 75X75 DIN_LD 75 x 75 70 x 70 2 24 8595057623736 398 371 305

Do šířky 50 mm je DIN děrování v jedné řadě.

Od šířky 75 mm je DIN děrování ve třech řadách.

1

4

5

re
js

tř
ík

3



76 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

V tabulce je počítáno s využitím 60 % vnitřního průřezu lišt. 

orientační průměr 
kabelu (mm) 6 7 8 8,5 9 9,5 10 11 12 13 14 15 16

LV 11X10 - - - - - - - - - - - - -

LV 18X13 2 1 1 - - - - - - - - - -

LV 24X22 3 2 2 1 1 1 1 - - - - - -

LV 40X15 6 5 4 3 2 2 2 1 1 - - - -

LH 15X10 1 1 - - - - - - - - - - -

LHD 17X17 2 1 1 1 1 - - - - - - - -

LHD 20X10
LHD 20X10HF 2 1 - - - - - - - - - - -

LHD 20X20
LHD 20X20HF 3 3 2 2 1 1 - - - - - - -

LHD 25X15 3 3 2 2 2 1 1 1 - - - - -

LHD 25X20 3 3 2 2 2 1 1 1 - - - - -

LHD 30X25 6 5 3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1

LHD 32X15 4 3 2 2 2 1 1 1 - - - - -

LHD 40X20
LHD 40X20HF 6 5 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 -

LHD 40X40
LHD 40X40HF 14 10 8 8 6 6 5 5 3 2 2 2 2

LHD 50X20 7 6 5 4 3 3 3 2 1 1 1 1 -

LHD 50X20/1 7 6 5 4 3 3 3 2 1 1 1 1 -

LHD 50X20/2 7 6 5 4 3 3 3 2 1 1 1 - -

LH 60X40
LH 60X40HF 24 18 16 14 12 11 9 7 6 4 3 3 3

LZ 15X12 1 1 1 - - - - - - - - - -

LZK 15X12 1 1 1 - - - - - - - - - -

LP 80X25 16 14 10 9 8 7 7 6 5 4 3 2 2

LPK 80X25 16 14 10 9 8 7 7 6 5 4 3 2 2

LP 35 5 3 3 2 1 1 1 1 1 - - - -

LR 30 7 5 5 4 4 3 3 2 2 2 1 1 1

LO 35 2 - - - - - - - - - - - -

LO 50 5 2 2 - - - - - - - - - -

LO 75 11 7 6 5 4 4 3 2 2 - - - -

LE 40 8 6 5 4 3 3 2 2 1 1 1 - -

LE 60 10 8 7 5 4 3 3 2 2 2 - - -

LE 80 12 10 8 6 4 4 4 3 3 2 - - -

LE 100 14 11 10 10 8 8 6 6 3 3 - - -

EKD 80X40
EKD 80X40HF 28 20 14 12 12 10 10 8 6 5 4 4 4

EKD 100X40 36 24 18 16 16 14 14 12 8 7 6 5 5

EKD 120X40 44 29 20 18 18 16 16 14 10 8 7 6 6

EKE 60X60 31 23 16 13 11 11 9 7 7 6 6 5 5

EKE 100X60 55 40 30 22 22 20 18 15 13 13 10 8 8

EKE 140X60 79 60 45 40 36 34 28 22 20 18 13 12 12

EKE 180X60 103 78 59 46 43 40 40 30 27 25 17 17 15
PK 110X65 D
PK 110X65 D HF 60 45 36 30 30 25 22 19 15 13 12 9 8

PK 110X70 D 67 50 40 34 34 30 27 22 17 14 12 10 8

PK 130X65 D 74 52 45 38 35 28 28 25 18 18 15 12 10

PK 140X70 D 89 60 52 42 41 37 37 28 25 18 16 15 11
PK 170X65 D
PK 170X65 D HF 93 74 60 55 48 42 37 34 30 22 20 15 12

PK 170X70 D 111 84 65 60 55 48 45 40 35 24 22 20 15
PK 90X55 D
PK 90X55 D HF 44 30 25 22 19 15 15 13 9 8 8 6 6

PK 120X55 D 57 41 31 30 28 24 20 18 13 12 12 10 8

PK 160X65 D 93 60 56 48 45 40 38 31 22 21 20 15 13

PK 210X70 D 95 74 60 55 48 42 37 34 30 22 20 15 12

SK 40X22 10 8 6 6 4 4 3 2 2 1 1 1 1

SK 40X33 16 10 8 8 6 6 4 4 3 2 1 1 1

Elektroinstalační lišty a kanály - množství vložených kabelů 

1

4

5

rejstřík

3



77ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY A KANÁLY

2

Příklady využitelnosti kanálů v kombinaci s příslušenstvím. Příklady nepředstavují maximální zaplněnost.

Parapetní kanály - příklady využitelnosti kanálů

Příklady se stínícím kanálem Příklady s příčkou

Ø kabelu 6 mm 

(sdělovací)
Ø kabelu 9,5 mm 

(silový)
Ø kabelu 6 mm 

(sdělovací)
Ø kabelu 9,5 mm 

(silový)

PK 90X55 D
PK 90X55 D HF - - 0 12

PK 120X55 D 16 6 - -

PK 160X65 D - - 24 11

PK 110X65 D
PK 110X65 D HF 10 5 0 10

PK 130X65 D 10 9 0 15
PK 170X65 D
PK 170X65 D HF 10 9 0 14

PK 210X70 D 16 17 0 22

PK 110X65 D (HF) PK 130X65 D PK 170X65 D (HF)

PK 210X70 DPK 90X55 D (HF) PK 120X55 D PK 160X65 D

Popis příkladů
silový kabel Ø 9,5 mm

sdělovací kabel Ø 6 mm

stínící kanál (SK 40X33, SK 40X20)

příchytka stínícího kanálu PSK 1

přístrojová krabice KP PK

přístrojová krabice KP 80 PK

příčky (PEP 60, PEKE 60)

datový zásuvkový modul QUADRO

silový zásuvkový modul QUADRO

1

4

5

re
js

tř
ík

3


